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DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA 
 

Dražebník:  ing. Jaroslav Syrový, Bělehradská 60, Praha 2, IČO:11208457  
 

Vyhlašuje konání 
61. dobrovolné společné dražby movitých věcí, 

 která se uskuteční ve znění zákona 26/2000 Sb. O veřejných dražbách (dále jen zákon). 
 

Datum a místo konání dražby: 
Aukce je limitní, bez sálu, pouze na písemné limity. 

Dražební seznam (katalog)  je uveřejněn pouze na webové stránce 
www.numismatika.cz 

V papírové formě není katalog vydán.  
Uzávěrka příjmu limitů je neděle 9. 6. 2013 ve 12:00 hod. 

Limitní list je ke stažení k dispozici na www.numismatika.cz 
Místem konání dražby je sídlo dražebníka. 

 

I. 
Předmět dražby 

Předmětem dražby jsou movité věci: mince, papírová platidla, medaile, faleristika, odborná literatura a drobné starožitnosti. 
Popis jednotlivých věcí, označení jejich stavu, zachovalosti a stanovení nejnižších podání, která jsou zároveň cenami odhadními, jsou uvedeny v dražebním 
seznamu. Dražebník určuje pořadí, v němž budou jednotlivé věci draženy. 
 

II. 
Stanovení příhozů: 

 
Cena Kč : Příhoz Kč : Cena Kč : Příhoz Kč : Cena Kč : Příhoz Kč : 
do 50,-   2,- do   3.000,-   100,- do  200.000,-   5.000,- 
do 100,-   5,- do   6.000,-   200,- nad 200.000,-   10.000,- 
do 200,- 10,- do  20000,-   500,-   
do 500,- 20,- do 50000,- 1.000,-   
do 1000,- 50,- do 100000,- 2.000,-   

Dražebník  může výjimečně povolit odchylku. 

III. 
 
Dražebník je oprávněn v odůvodněných případech požádat účastníka dražby o reference nebo o složení dražební jistoty (§14 zák.) až do výše 30 % 
vyvolávací ceny. Dražební jistota musí být složena na účet dražebníka u České spořitelny a.s. č. ú.: 63224319/0800 nejpozději do 12.00 hod., v poslední 
pracovní den před dražbou nebo v hotovosti do začátku dražby do rukou dražebníka. Platba platební kartou nebo šekem je nepřípustná. Dokladem o složení 
dražební jistoty je doklad banky nebo písemné potvrzení dražebníka. Při úhradě ceny dosažené vydražením, se dražební jistota započítá. V případě, že 
účastník dražby nevydraží žádnou věc bude mu dražební jistota vrácena po ukončení dražby. 
 

IV. 
K ceně dosažené vydražením se připočítává 15 % poplatek (provize) pro dražebníka, která již obsahuje DPH. U investičního zlata činí přirážka 12,5 %, 
DPH se neplatí. Investiční zlato je uvedeno ve zvláštním oddíle na začátku dražebního seznamu. DPH je účtováno ve zvláštním režimu podle § 90 nebo § 92 
zákona o DPH. Cena vydražených věcí  se uhrazuje  při převzetí zásilky. Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit.   
 

V. 
Prohlídka movitých věcí předaných do dražby: Je možná pouze  po předchozí telefonické dohodě. Při prohlídce věcí jsou účastníci prohlídky povinni dbát 
pokynů dražebníka nebo jeho zaměstnanců. Na žádost účastníka prohlídky vyjme dražebník, nebo jím pověřený zaměstnanec zvlášť cennou věc 
z ochranného obalu (nikoliv z originálního balení). Pod sankcí vyloučení z účasti na dražbě, popřípadě náhrady škody, nesmí tento úkon provádět sám 
účastník prohlídky. 
 
                                                                                                  VI. 
Osobám které se zúčastní dražby zasláním písemných limitů (dále jen limitenti), budou vydražené věci zaslány na dobírku poštou do vlastních rukou. K ceně 
dosažené vydražením bude připočítána 15 % (12,5%) odměna pro dražebníka a poštovné a balné ve výši 100,- Kč do tuzemska, 10,- EUR do ostatních zemí 
EU vč. Slovenska.  (Poštovné a balné neúčtujeme při zasílání limitů do tuzemska při vydražené ceně vyšší než 20.000,- Kč). 
Při zaslání předmětů dražby do zahraničí, může být účtován správní poplatek 500,- CZK, za povolení muzea k v trvalému vývozu do zahraničí. 
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Dražební řád : 
1. Účastníci ražby: 
Účastníkem dražby mohou být pouze právnické osoby a fyzické osoby způsobilé k právním úkonům. Účastníkem dražby může být vždy stát (§3 odst. 1 a 2).  
Zástupce právnické osoby se musí prokázat úředně ověřenou plnou mocí. 
Účastník dražby se může nechat v dražbě zastupovat zástupcem na základě písemné plné moci s úředně ověřeným podpisem, za účastníka dražby může 
jednat prokurista. 
Účastníkem dražby nesmí být osoba : 

- na jejíž majetek byl prohlášen konkurz 
- která ve stanovené lhůtě nesložila dražební jistotu, o jejíž složení byla dražebníkem požádána (§3 odst. 5 zák.) 
- která nevyzvednutím vydražené věci na předchozích dražbách dražebníka dražbu zmařila (§3, odst. 5 zák.) 

Mimo výše uvedené osoby  se účastníkem dražby stane každá osoba, která na výzvu dražebníka nebo jím pověřeného pracovníka doloží svou totožnost 
vhodným průkazem s fotografií (§23 odst. 2 zák.), odevzdá řádně vyplněnou a podepsanou přihlášku na zápis do seznamu účastníků dražby včetně čestného 
prohlášení, popřípadě předloží oprávnění jednat za účastníka dražby. 
Limitenti jsou povinni zaslat společně s limitem vyplněnou přihlášku na zápis do seznamu účastníků dražby a čestné prohlášení, jinak je limit neplatný. 
V odůvodněných případech může dražebník požadovat, aby podpis limitenta byl úředně ověřen (§ 4 zák.) 
Limit bude do aukce zařazen pouze  po splnění předcházejících povinností.  
Limity  se přijímají pouze od účastníků dražby s doručovací adresou na celním území Evropské unie.  Při zaslání předmětů do zahraničí, může být účtován 
správní poplatek 500,- CZK, za povolení muzea k v trvalému vývozu do zahraničí. Při zaslání limitu do zahraničí účtujeme poštovné ve výši 10,- EUR, vč. 

Slovenska. Do aukce budou zařazeny limity došlé nejpozději do 12.00 hod., dne 9. června 2013.  
Limity s nevyplněnou dražební přihláškou, nejasné nebo opožděné, nebudou do aukce zařazeny. 
Tiskopis přihlášky a čestného prohlášení je přílohou dražebního seznamu uveřejněného na webových stránkách  www. numismatika.cz.  
Dodržujte příhozy dle dražební tabulky. V opačném případě aukční program automaticky zaokrouhlí váš limit směrem na 
příhoz dolů! 
 
2. Průběh dražby : 
Dražba probíhá zapsáním limitů do výpočetního systému dražebníka, a to v pořadí, v jakém byly dražebníkovi doručeny. Při rovnosti limitů, má přednost 
limit dříve došlý. Pokud je jediný limit, získává vydraženou položku za vyvolávací cenu. Jsou-li dva a více limitů na stejnou položku, získává položku 
nejvyšší limit za cenu 2. Nejvyššího limitu + příhoz, dle tabulky příhozů uveřejněné v čl. II.  
( Příklad: Limit A:  1000,-   limit B: 1300,-.  Položku získává limit B za 1.100,-) 
Učiněným podáním limitu je účastník dražby vázán.  
Nebylo-li při dražbě učiněno ani nejnižší podání, není položka prodána. 
Okamžikem ukončením příjmu limitů a zapsáním posledního limitu do výpočetního systému, společná dobrovolná dražba movitých věcí končí. 
 
3. Úhrada ceny dosažené vydražením : 
Limitenti uhradí cenu dosaženou vydražením včetně odměny pro dražebníka, poštovného a balného při doručení poštovní zásilky. 
Cenu dosaženou vydražením nelze dodatečně snížit. Platit možno pouze v CZK nebo EUR, jinou měnu nebudeme přijímat. 
 
4. Nabytí vlastnictví k vydražené věci : 
Do předání vydražené věci vydražiteli má dražebník práva a povinnosti schovatele věci. Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením ve stanovené lhůtě, 
přechází na něj vlastnictví předmětu dražby okamžikem udělení příklepu. Při osobním převzetí vydražené věci je vydražitel povinen stvrdit svým podpisem 
na stejnopisu potvrzení o nabytí věci v dražbě. Při zaslání limitu poštou bude doklad o nabytí věci v dražbě přiložen k zásilce. Převzetí zásilky stvrdí 
příjemce podpisem na doručence. 
Nebezpečí škody na předmětu dražby přechází z navrhovatele na vydražitele okamžikem předání předmětu dražby, současně přechází na vydražitele 
odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem dražby. Je-li vydražitel v prodlení s převzetím předmětu dražby, nese nebezpečí škody a 
odpovědnost za škodu vydražitel. Nezaplacení a nepřevzetí vydražené věci ve stanovených lhůtách je považováno za „zmaření dražby“, vydražitel nenabývá 
vlastnictví k věci. Dražebník je oprávněn vyúčtovat účastníkovi dražby, který dražbu zmařil, veškeré náklady, které mu zmařením dražby vznikly. 
 
5. Reklamace: 
Pro reklamace platí obecně ustanovení zákona č. 26/2000 Sb., a příslušná ustanovení občanského zákoníku o prodeji použitých věcí. 
Od přímých účastníků dražby přijímá dražebník reklamace na kvalitu (zachovalost) a popis věci pouze do zahájení dražby. Limitenti musí reklamaci uplatnit 
bez  zbytečného odkladu ( tj. následující pracovní den) po převzetí zásilky. Termín je splněn dnem podání k poštovní přepravě , nebo osobní reklamací v  
kanceláři dražebníka. Reklamované věci je při poštovní přepravě limitent povinen vrátit zpět v cenném psaní bez dobírky, pojištěném na cenu zásilky. 
Mince musí být vráceny v původním stavu (např. bez pokusů o nějaké čištění nebo jiné úpravy, vše máme nafoceno)! 
Reklamace na pravost draženého materiálu, pokud není uvedeno jinak v dražebním seznamu, je nutno ve smyslu § 626 odst. 3) občanského zákoníku 
uplatnit u dražebníka ve lhůtě 12 měsíců, od data konání dražby, jinak toto právo zaniká. V tomto případě je termín splněn dnem doručení dražebníkovi. 
O oprávněnosti reklamace rozhoduje dražebník. Místně příslušným soudem je obvodní soud v místě sídla dražebníka. 
Podle §63 odst. 1) zákona navrhovatel dražby (majitel věci nebo osoba která dala věc do dražby) odpovídá za vady předmětu dražby, které mu byly nebo 
měly být známy při podání návrhu na provedení dražby a neupozornil na ně včas dražebníka ve smlouvě o provedení dražby. 
V případě jakýchkoliv pochybností doporučuje dražebník takovou věc nedražit. 
6. Ostatní ujednání : 
Dražebník je plátcem DPH. DPH je účtována ve zvláštním režimu podle § 90 nebo § 92 zákona o DPH. Dražebník proto nevydává daňové doklady pro 
potřeby daňového odpočtu, a to ani zahraničním účastníkům. K vydraženým věcem obdrží vydražitel doklad o nabytí věcí v dražbě, který splňuje zároveň 
náležitosti účetního dokladu podle zákona o účetnictví. 
Soupis podaných přihlášek na zápis do seznamu účastníků dražby, soupisy písemných limitů a osobní údaje o navrhovatelích dražby jsou obchodním 
tajemstvím dražebníka a podléhají zvláštní ochraně podle zákona o ochraně osobních údajů, ostatní účastníci dražby nemají právo do nich nahlížet. 
Potvrzení o nabytí věcí v dražbě nenahrazuje povolení k vývozu do zahraničí (vč. SK). Případní zahraniční účastníci dražby jsou při vývozu 
numismatického materiálu povinni opatřit si osvědčení podle zákona č. 71/1994 Sb. „o prodeji a vývozu předmětů kulturní hodnoty“. Organizace pověřené 
vydáváním osvědčení jsou uvedeny v příloze k tomuto zákonu. ( např. Národní muzeum Praha, Moravské muzeum Brno apod.). 
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Označení zachovalosti dražených věcí : 
 

LL, PP, Proof Leštěné razidlo 
RL Ražební lesk (absolutní) 
0/0 Ražební lesk (nepatrně horší) 
BJ Bankovní jakost ( u moderních mincí) 
1/1 Výtečná zachovalost , stopy oběhu téměř neznatelné 
2/2  Dobrá zachovalost obrazu i opisu, ale viditelné stopy oběhu, mírně otřelé 
3/3 Silně otřelá, ale dobře určitelná mince 
4/4 Velmi špatná zachovalost na hranici čitelnosti 
5/5 Nečitelný střížek 
- nebo + Snížení nebo zvýšení hodnocení o půl stupně 

 
Vyznamenání se rozumí se stuhou, pokud stuha chybí, nebo je nesprávná, je to vždy uvedeno v textu. 
Položky které jsou opatřeny v dražebním seznamu fotem, se foto (scan) považuje za součást popisu položky. 
 
Seznam používaných zkratek : 
 

AC letopočet po Kristu mat. materiál pat. Patina 
AH letopočet hedžry mír. mírně pošk. Poškozený 
Av. avers N nový pův. Původní 
BC letopočet před Kristem napr. naprasklý rev. Revers 
bl bez letopoču nat. natržený sign. Signatura 
bz bez značky ned. nedoražen st. Stopa 
část. částečně n. nepatrně stř. Střížek 
čišt. čištěno nep. nepatrně škr. Škrábanec 
d. dírka o. ouško úh. Úhoz 
dr. drobný okr. poškozený okraj var. Varianta 
hr. hrana, úhoz na hraně opr. opraveno vl. Vlasový 
just. justován ox. oxidace Z Zachovalý 
m. malý P použitý   
m.o. měl ouško n.s.o. nepatrná stopa 

po oušku 
  

      

LIMITY  zasílejte na adresu kanceláře, obyčejným dopisem, nebo e-mailem : 
              
                                                 Nummus Praha 
                                                 Ing. Jaroslav Syrový 
                                                 Bělehradská 60 
                                                 CZ12000   PRAHA 2 
 
Přihláška k dražbě musí být vyplněna, jinak je limit neplatný. 
 
Tel.:       +420  222942786 
Mobil:    +420 723875524                       
e-mail:   syrovy.nummus@tiscali.cz 

 
Nabídky materiálu do další aukce, která se bude konat v neděli 3. 11. 2013, přijímáme v kanceláři po předchozí telefonické domluvě 
na výše uvedené adrese, nejpozději 20. 9. 2013.  Předem neprojednané zásilky materiálu poštou, nebudou přijímány. 
 
Plán dalších aukcí:    Ne 3. 11. 2013 příjem materiálu do 20. 9. 2013 
                                    Ne 9. 2. 2014  příjem materiálu do 20. 12. 2013 
 
                                                                                                                 Ing. Jaroslav Syrový 
                                                                                                                    Nummus Praha 
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INVESTI ČNÍ ZLATO 

(Přirážka 12,5 %, bez DPH, § 92 zák. o DPH) 

 

ČESKÁ REPUBLIKA  
1. 2500 Kč 2009, 1/4 oz, větrný mlýn v Ruprechtově, bublina, etue, karta            RL 9000,- 

 

HABSBURCI 
 Ferdinand V. (1835-1848)        

2. dukát 1848 madona, latin. opis                                                                    0/0 9000,- 

 

 František Josef I. (1848-1916) 

3. 10 korun 1912 KB                                                                                 0/RL 3500,- 

4. 10 korun 1913 KB                                                                                    R       0/RL 5800,- 

5. 10 korun 1914 KB                                                                                    R         RL           12500,- 

 

JIHOAFRICKÁ REP.  
6. 2 rand 1967, 7,988g Au 0,917, KM: 64, pouze 32000 ks                          RL 6000,- 

 

 ZLATÉ MINCE 
(Vše následující přirážka 15 %, vč. DPH, §90 zák. o DPH) 

ITÁLIE  
              Napoleon I. Bonaparte 

7. 20 lire 1812 M, C:11, nep. hr.                                                                    1/0 6000,- 

 

ŠVÝCARSKO - republika (1850-  ) 
8. Sada mincí ve spol. kazetě k 500-ti stému výročí účasti Basileje v konfederaci,  

              100 francs 2001, Au 900/1000, 8 g, 25 mm, 20 francs 2001, Ag 999/1000, 25 g, 38,6 mm, 

              10 francs 2001, CuZn/CuNi, 38,6 mm, 23 g, 1000/3000/10000 ks, certifikát          proof 6800,- 

 

ZLATÉ MEDAILE 

ČESKOSLOVENSKO 
9. 2 dukát 1928 k 10. výročí republiky "Jsem ražen z českého kovu" 

 O. Španiel, Au 986 1/3, punc K                                                                    0/0 9000,- 

 

ČESKÁ REPUBLIKA  
10. Boleslav II., replika Ethelredského denáru PRAGA-OMERITZ, 1999 

 Lukáš Jan, Au 986, punc ČM, 19,75 mm, 3,49 g, cert., etue, bublina            RL 3300,- 

11. Lukáš Jan, replika dukátu Marie Therezie 2003, podle 1743 Praha 

 Au 986, váha: 3,49 g, punc ČM, 20 mm,  etue, bublina, certifikát            RL 3300,- 
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12. Rudolf II., dukát 1997 (Česká mincovna), dle vzoru Pražského dukátu 

              Lazara Erckera, stoj. panovník mezi znaky/orlice, Lukáš Jan, 

 Au 986, punc ČM, 3,49 g, 21 mm, certif., etue, bublina                          RL 3300,- 

 

 

LITERATURA 
KNIHY  

13. August Sedláček + Martin Kolář, Českomoravská heraldika I. + II. Díl, Praha 1902  

              (reprint Argo 1996),  440+743 str,  váz. v plátně, 2 sv. (asi u 6 str. ohlý růžek)             N 480,- 

14. Cach František, Nejstarší české mince, díl.: 1 až 3 + dodatky 

 Základní dílo českého raně středověkého mincovnictví 

 1. až. 3 díl vázáno, dodatky - brožované, 4 sv.                                     tém.N 900,- 

15. Čermák-Skrbek, Mince království Českého za panování rodu Habsburského 

 1516-1918, III. díl, obrazová část, reprint, vydala pob. ČNS Opava ca 1958        tém.N 280,- 

16. Floss Štěpán, Medaile a plakety T.G.M., vydala ČSPDP 1971, 

 34 str + 35 tabulek                                                                                  d.z. 50,- 

17. Halačka Ivo, Mince zemí koruny české 1526-1856, 3. díly 

 + dodatky, (1. vydání), vázáno, 4 svazky                                                   tém.N 260,- 

18. Hásková Jarmila,  Pražské groše 1300-1526, Chaurova sbírka, 

 108 str., vyobr. v textu, tabulky, vázáno, velký formát                            N 130,- 

19. Novák Emil, Korunovace a korunovační ražby, IV. díl, M.Theresie - 

 Josef  II. (1740-1790), brožované                                                                      N 150,- 

20. Novák Emil, Korunovace a korunovační ražby, V. díl, Leopold II. - 

 Karel I. (1790-1918), vázáno, obálka                                                    tém.N 180,- 

21. Novotný Vlastimil, Československé a české řády a vyznamenání 1948-2000 

 vše barevně vyobr., ceny, 130 str., A5, I. vydání                                     tém.N 60,- 

22. Zdeněk Petráň, Pavel Radoměrský, Ilustrovaná encyklopedie české, moravské 

 a slezské numismatiky, Libri 2001, vázáno, 310 str., mnoho vyobrazení v textu             N 200,- 

23. Eduard Polívka, Mincovní památky šlechtických rodů v Českých zemích 

 147 str., mnoho vyobr. v textu, váz.                                                         N 60,- 

24. Eduard Polívka, Pražský rytec a medailér Antoním Guillemard 

 103 str., 21 tab.,mnoho vyobr. v textu, váz., ČNS 1988                       tém.N 10,- 

25. Saurma-Jeltsch, Slezische Munzen und Medailen (Breslau 1883) reprint 

 Moneta Olomouc 1991, číslovaný výtist č.: 47, vázáno v kůži 

              79 str + LV tabulek, obálka chybí                                                                      N 300,- 

26. Vorlová Dagmar, Hromadný nález pražských grošů z Hradce Králové 

 vydalo muzeum vých. čech v H.K. 2002, 200 str., vyobr. v textu, vázáno             N 180,- 

27. Zdeněk M. Zinger, Česká heraldika, Vyd. Vyšehrad 1978, vázáno 157 str. 

 mnoho vyobr. v textu, erby většinou barevně,                                     tém.N 100,- 
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AUKČNÍ KATALOGY:  
28. Dorotheum Wien, č. 516, 21.-22.11.2012, 1831 pol., antika, RDR, Německo, 

 svět, tém. vše vyobraz., 328 str, dr. část. popsán                                     tém.N 1,- 

29. Fruehwald - Salzburg, č. 101, 22.-26.2.2013, 6958 pol. RDR, Něm., sb. Uher,  

              Evropa, svět, většina vyobraz., ca 520 str., ve 3 sešitech, část. popsáno          1-N 1,- 

30. Frankfurter Munzhandlung GmbH., č. 133, 14.-15.11. 1989 

 filiálka Schweizerische Bankverein Zurich), 2031 pol. mnoho vyobrazení 

 v textu, černo-bíle, 303 str, vázáno                                                                 tém.N 10,- 

31. Herbert Grun - Heidelberg, č.: 61, 16.-18. 5. 2013, 5550 pol. 

 Antika, RDR, Německo, svět, vše bar. vyobrazeno, 688 str.                            N 1,- 

32. Heidrun Hohn, Liepzig, č. 76, 3228 pol., Německo, RDR, svět,  

              vše bar. vyobr., 445 str.                                                                                     N 1,- 

33. JMPG, Ženeva, č. 1, 1. 12. 2012, 1047 pol. Antika, vše bar. vyobr. 168 str.             N 1,- 

34. JMPG, Ženeva, č. 2, 2. 12. 2012, 1369 pol., Francie, Rusko, Sedmihr. 

 svět, hodně Au, vše bar. vyobr., 262 str.                                                        N 1,- 

35. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 101. 22.6.2005, 1516 pol., RDR, Něm., Evropa 

 vše. č./b. vyobraz., 244 str.                                                                      N 1,- 

36. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 105., 27.-29.9.2005, 3417 pol., RDR, Něm., 

 Evropa, svět, vše bar. vyobr., 528 str., výsledkový list                            N 1,- 

37. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 108. 14.3.2006, 879 pol., spec. sb. Bavorska 

 Au+Ag, něco RDR, 184 str. vázáno                                                        N 1,- 

38. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 109. 15.3.2006, 1432 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, vše bar. vyobr., 168 str.                                                                      N 1,- 

39. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 110. 16.-17.3.2006, 2883 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, vše bar. vyobr., 400 str.                                                                      N 1,- 

40. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 112, 20.6.2006, 847 pol. literatury 

 + 753 pol. zlato-antika, RDR, Něm., svět, vše bar. vyobr., 200 str.              N 1,- 

41. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 113. 21.-22.6.2006, 2383 pol., RDR, Něm., 

 Evropa, vše bar. vyobr., 408 str., výsled. list, přelož zadní deskay          v.d.z. 1,- 

42. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 115. 25.-27.9.2006, 3312 pol., Antika 

 RDR, Něm., Evropa, svět, vše bar. vyobr., 436 str.                                          N 1,- 

43. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 119., 1.2.2007, 1052 pol., RDR, Něm., Rusko 

 vět, vše bar. vyobr., 184 str.                                                                      N 1,- 

44. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 120., 1.2.2007, 548 pol., Německo 

 vše bar. vyobr., 192 str., vázáno                                                                      N 1,- 

45. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 121., 12.-13.3.2007, 1514 pol., Antika 

 středověk, Evropa, Něm., vše bar. vyobr., 480 str., výsledkový list              N 1,- 

46. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 122., 14.-15.3.2007, 3000 pol., RDR. Něm. 

 Evropa, vše bar. vyobr., 436 str., výsledkový list, dr. popsám                        tém.N 1,- 

47. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 123., 16.3.2007, 1227 pol., Něm.-císařství 

 + Weimar. rep., vše bar. vyobr., 120 str.                                                        N 1,- 
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48. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 124., 16-17.3.2007, 2009 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 300 str.                                                                                     N 1,- 

49. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 127., 20.-21.6.2007, 2527 pol., RDR. Něm. 

 Evropa, svět, vše bar. vyobr., 432 str., zc. nep. popsám                       tém.N 1,- 

50. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 128., 22.6.2007, 875 pol., Řády 

 vše bar. vyobr., 160 str.                                                                                     N 1,- 

51. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 129., 8.10.2007, 1371 pol., zlato-Evropa, 

 RDR, Něm. + sb.Ruska, vše bar. vyobr., 196 str.                                          N 1,- 

52. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 131. 10.10.2007, 1650 pol., RDR, Něm.,Evropa 

 vše. bar. vyobr., 308 str., nep. popsán                                                   tém.N 1,- 

53. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 132. 11.10.2007, 800 pol., Něm.-císařství 

 a Weim. rep., vše. bar. vyobr., 80 str.                                                        N 1,- 

54. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 133. 11.-12.10.2007, 2368 pol., Antika 

 vše. bar. vyobr., 347 str.                                                                                     N 1,- 

55. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 134,. 31.1.2008,  883 pol., RDR, Něm. 

 vše bar. vyobr., 208 str., nep. popsán                                                   tém.N 1,- 

56. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 135. 31.1.2008, 638 pol., RDR, Něm., Rusko 

 vše vyobr., 128 str., výsled. list, zc. nep. popsán                                     tém.N 1,- 

57. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 136. 10.3.2008, 1652 pol., Antika 

 Vše bar. vyobr., 240 str., výsled. list                                                        N 1,- 

58. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 138. 11.-12.3.2008, 2818 pol., RDR, Němec. 

 Evropa, sb. Itálie a Vatikánu, vše bar. vyobr., 426 str.                            N 1,- 

59. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 139. 12.-14.3.2008, 2339 pol., Evrop. zlato 

 sb. Ruska, Něm. císař, vše bar. vyobr., 280 str.                                          N 1,- 

60. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 140. 17.-19.6.2008, 3571 pol., RDR, Němec. 

 Evropa, svět, vše bar. vyobr., 471 str.                                                        N 1,- 

61. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 142. 20.6.2008, 1561 pol., Řády vše bar. vyobr., 330 str.     N 1,- 

62. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 143. 6.-7.10.2008, 2461 pol., Antika, RDR, 

 Němec., Evropa, vše bar. vyobr., 386 str., výsledkový list                            N 1,- 

63. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 144. 7.-8.10.2008, 1729 pol., Zlato-svět,Něm. 

 + Ag Kaiserreich, vše bar. vyobr., 190 str.                                                        N 1,- 

64. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 146. 9.-10.10.2008, 1324 pol., sb. Ruska 

 vše bar. vyobr., 186 str.                                                                                     N 1,- 

65. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 147, 5.2.2009, 743 pol., RDR, Slezsko 

 Němec.,Evropa, vše bar.vyobr., 180 str., výsled. list, zc. nep. popsán          tém.N 1,- 

66. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 148, 5.2.2009, 519 pol., Sb. Ruska 

 vše bar. vyobr., 124 str., výsledkový list                                                        N 1,- 

67. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 149, 9.3.2009, 1285 pol., Německo 

 císařství a Weim. rep.,vše bar. vyobr., 136 str., výsled. list                            N 1,- 
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68. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 150, 10.-11.3.2009, 1723 pol., Rusko 

 vše bar. vyobr., 300 str., výsled. list                                                        N 1,- 

69. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 151, 11.-12.3.2009, 1000 pol., ZLATO-RDR 

 Něm., Evropa, svět, vše bar. vyobr., 130 str., výsled. list                            N 1,- 

70. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 152, 12.-13.3.2009, 2230 pol., RDR, Němec. 

 vše bar. vyobr., 331 str., výsled. list                                                        N 1,- 

71. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 153, 14.3.2009, 1231 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 164 str.                                                                                     N 1,- 

72. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 154, 23.-24.6.2009, 2306 pol., RDR, Němec., 

 svět, vše bar. vyobr., 391 str.                                                                      N 1,- 

73. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 155, 24.-25..2009, 1532 pol., RDR, Němec. 

 Evropa, svět, převážně Au, vše bar. vyobr., 188 str., výsled. list              N 1,- 

74. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 157, 25.-26.9.2009, 1012 pol., sb.Ruska 

 vše bar. vyobr., 172 str.                                                                                     N 1,- 

75. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 158, 28.9.2009, 1077 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 162 str.                                                                                     N 1,- 

76. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 159, 29.-30.9.2008, 2379 pol. RDR, Něm., 

 Evropa, vše bar. vyobr., 407 str.                                                                      N 1,- 

77. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 160, 30.9.-1.10.2009, 1000 pol., ZLATO- 

 RDR, Něm., Evropa, + 515 pol. Německo od r. 1871, vše bar. vyobraz., 172 str.           N 1,- 

78. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 161, 1.10.2009, 858 pol., sb.Ruska 

 vše bar. vyobr., 140 str.                                                                                     N 1,- 

79. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 162, 2.10.2009, 1470 pol., Řády, vše bar. vyobr., 320 str.    N 1,- 

80. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 163, 28.1.2010, 709 pol., RDR, Něm., Evropa 

 vše bar. vyobr., 164 str., výsledkový list, zc. nep. popsán                       tém.N 1,- 

81. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 164, 28.1.2010, 439 pol., sb. Ruska 

 vše bar. vyobr., 120 str., vázáno, výsledkový list                                          N 1,- 

82. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 165, 8.-9.3.2010, 3011 pol., RDR, Němec. 

 Evropa, svět, vše bar. vyobr., 491 str., nep. popis obyč. tužkou         tém.N 1,- 

83. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 166, 10.-11.3.2010, 2200 pol., Zlato 

 celá Evropa + Něm.-cís., vše bar. vyobr., 250 str., výsledkový list              N 1,- 

84. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 167, 11.3.2010, 705 pol., sb. Ruska 

 vše bar. vyobr., 120 str.                                                                                     N 1,- 

85. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 168, 12.3.2010, 1173 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 170 str.                                                                                     N 1,- 

86. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 169, 21.6.2010, 2149 pol., Literatura, 220 str.             N 1,- 

87. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 170, 22.-23.6.2010, 2208 pol., RDR, Něm., Ev 

 ropa, vše bar. vyobr., 363 str.                                                                      N 1,- 

88. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 171, 23.-24.6.2010, 1561 pol., RDR, Něm., Ev 

 ropa, svět, převážně Au, vše bar. vyobr., 188 str.                                          N 1,- 
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89. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 172, 24.6.2010, 683 pol., sb. Ruska 

 vše bar. vyobr., 140 str.                                                                                     N 1,- 

90. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 173, 25.6.2010, 1026 pol., Řády vše bar. vyobr., 200 str.     N 1,- 

91. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 174, 27.9.2010, 1252 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 186 str.                                                                                     N 1,- 

92. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 175, 28.-29.9.2010, 1449 pol., RDR, Něm., 

 Evropa, vše bar. vyobr., 360 str.                                                                      N 1,- 

93. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 176, 29.9.2010, 935 pol., Německé státy 

 vše bar. vyobr., 164 str.                                                                                     N 1,- 

94. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 177, 30.9.2010, 1377 pol., RDR, Něm., Evropa 

 vše bar. vyobr., 142 str.                                                                                     N 1,- 

95. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 178, 30.9.-1.10.2010, 909 pol., sb. Ruska 

 vše bar. vyobr., 176 str.                                                                                     N 1,- 

96. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 179, 1.10.2010, 930 pol., bankovky-celý svět 

 vše bar. vyobr., 110 str.                                                                                     N 1,- 

97. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 180, 27.1.2011, 707 pol., RDR, Něm., Evropa 

 svět, vše bar. vyobr., 182 str.                                                                      N 1,- 

98. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 181, 27.1.2011, 506 pol., sb. Ruska 

              vše bar. vyobr., 116 str.                                                                                     N 1,- 

99. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 182, 14.3.2011, 1143 pol., Antika, vše bar. vyobr., 172 str.  N 1,- 

100. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 183, 14.-15.3.2011, 1886 pol., RDR, Německo 

 Evropa, vše bar. vyobr., 305 str.                                                                      N 1,- 

101. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 184, 15.-16.3.2011, 1805 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, svět, vše bar. vyobr., 370 str., vázáno                                          N 1,- 

102. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 186, 17-18.3.2011, 2076 pol., Zlato-RDR 

 Německo, svět + sb, Ruska, vše bar. vyobr., 270 str.                                          N 1,- 

103. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 187, 18.3.2011, 800 pol., Němec-císařství 

 + Weimar. rep., vše bar. vyobr., 90 str.                                                        N 1,- 

104. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 188, 20.6.2011, 1307 pol., RDR, Německo 

 Evropa, vše bar. vyobr., 141 str., výsledkový list                                          N 1,- 

105. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 189, 21.6.2011, 1115 pol., Německo-tolary 

 zlato, medaile, vše bar. vyobr., 240 str.                                                        N 1,- 

106. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 190, 21.-22.6.2011, 1486 pol., sb. Francie 

 středověk(Karlovci) až 20. stol. Au+Ag, vše bar. vyobr., 210 str.              N 1,- 

107. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 191, 22.-23.6.2011, 1853 pol., RDR, Němec, 

 Evropa, svět, převážně Au, vše bar. vyobr., 214 str.                                          N 1,- 

108. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 192, 23.-24.6.2011, 2077 pol., sb. Ruska 

 mince i řády a vyzn., vše bar. vyobr., 350 str.                                          N 1,- 

109. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 193, 26.9.2011, 1235 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 180 str.                                                                                     N 1,- 
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110. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 194, 26.-27.9.2011, 1843 pol., RDR, Něm., Ev 

 ropa, vše bar. vyobr., 304 str.                                                                       N 1,- 

111. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 195, 28.9.2011, 2077 pol., sb. F.J.I. 

 Au + Ag, vše bar. vyobr., 96 str.                                                                      N 1,- 

112. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 197, 28.-29.9.2011, 2454 pol., RDR, Něm., 

 Evropa, svět,vše bar. vyobr., 270 str., výsledkový list                            N 1,- 

113. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 198, 30.9..2011, 2011 pol., sb. Ruska a Číny 

 vše bar. vyobr., 214 str.                                                                                     N 1,- 

114. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 199, 13.12.2011, 908 pol., sb. Turecka 

 vše bar. vyobr., 162 str., výsledkový list                                                        N 1,- 

115. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 200, 14.12.2011, 581 pol., Zlato-Evropa, 

 Něm., celýsvět, vše bar. vyobr., 180 str.                                                        N 1,- 

116. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 201, 2.2.2012, 806 pol., RDR, Němec. 

 Evropa, zlato+tolary, vše bar. vyobr., 224 str.                                          N 1,- 

117. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 204, 12.3.2012, 1113 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 164 str.                                                                                     N 1,- 

118. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 206, 13.-15.3.2012, 3128 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, vše bar. vyobr., 504 str.                                                                       N 1,- 

119. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 207, 15.3.2012, 1069 pol., ZLATO-RDR, Něm. 

 Evropa, vše bar. vyobr., 162 str.                                                                       N 1,- 

120. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 209, 16. 3.2012, 1019 pol., sb. Ruska 

 + Něm cís. a Weimar. rep., vše bar. vyobr., 150 str.                                          N 1,- 

121. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 210, 18.6.2012, 961 pol., Turecko 

 a Arabské mince převážně zlaté, vše bar. vyobr., 184 str.                            N 1,- 

122. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 211, 18.-19.6.2012, 1656 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, svět, bankovky, vše bar. vyobr., 322 str., výsledkový list              N 1,- 

123. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 212, 19.6.2012, 328 pol., Solms-Hohensolms- 

 Lich, vše bar. vyobr., 96 str.                                                                       N 1,- 

124. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 213, 20.-21.6.2012, 1859 pol., Zlato 

 Německo od r. 1800 a císařství - též Ag, vše bar. vyobr., 212 str.              N 1,- 

125. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 214, 21.-22.6.2012, 1368 pol., Zlato 

 celý svět + sb. Ruska, vše bar. vyobr., 192 str.                                          N 1,- 

126. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 216, 8.-9.10.2012, 1638 pol., Antika 

 vše bar. vyobr., 250 str., výsledkový list                                                        N 1,- 

127. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 217, 9.-11.10.2012, 2639 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, svět, vše bar. vyobr., 420 str.                                                        N 1,- 

128. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 218, 11.-12.10.2012, 1185 pol. Zlato-Německo 

 Evropa, svět. vše bar. vyobr., 163 str.                                                        N 1,- 

129. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 220., 30.10.2012, 300 pol., sb. Hessen 

 vše bar. vyobrazeno, 143 str., vázáno                                                        N 1,- 
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130. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 222., 31.10.2012, 591 pol., sb. Ruska 

 vše bar. vyobrazeno, 108 str.                                                                      N 1,- 

131. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 223., 31.1.2013, 609 pol. Něm., Evropa 

              vše bar. vyobrazeno, 204 str.                                                                      N 1,- 

132. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 224., 31.1.2013, 382 pol. sb. Pomořan 

 Au + Ag, vše bar. vyobrazeno, 128 str., vázáno, výsledkový list              N 1,- 

133. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 225., 31.1.2013, 222 pol. sb. Ruska 

 vše bar. vyobrazeno, 80 str.                                                                      N 1,- 

134. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 226., 11.3.2013, 1255 pol., Antika 

 vše bar. vyobrazeno, 180 str.                                                                      N 1,- 

135. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 228., 12.-13.3.2013, 2720 pol., RDR, Něm. 

 Evropa, svět, vše bar. vyobrazeno, 461 str., výsledková listina                           N 1,- 

136. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 229., 13.-14.3.2013, 832 pol., sb.Koln, Rheinland, 

 Westfalen, Norimberk, Franky, vše bar. vyobrazeno, 175 str., vázáno              N 1,- 

137. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 230, 13.-14.3.2013, 2207 pol., zlato-Ag 

 RDR, Německo, Rusko, Evropa, svět, vše bar. vyobr., 316 str.              N 1,- 

138. F.R. Kunker-Osnabruck, č. 231., 16.3.2013, 956 pol., sb. Turecka 

 a arabských států, Au +AG, , vše bar. vyobrazeno, 169 str.                            N 1,- 

139. F.R. Kunker-Osnabruck, E-live (internet) 8.-9.2.2012, 1615 pol. 

 vše bar. vyobr., 158 str., nep. popsán                                                   tém.N 1,- 

140. F.R. Kunker-Osnabruck, E-live (internet) 6.-7.2.2013, 1244 pol. 

 RDR, Něm., Evropa, vše bar vyobr., 140 str.                                          N 1,- 

141. F.R. Kunker-Osnabruck, E-live (internet) 7.-8.11.2012, 1637 pol. 

 Literatura, 146 str.                                                                                     N 1,- 

142. H. Lanz - Mnichov, č.155, 10.-11.12.2012, 1235 pol., Antika, Německo 

 středověk a tolary, vše bar. vyobr., 187 str.                                                         N 1,- 

143. H. Lanz - Mnichov, č. 156, 2.7.2013, 474 pol. převážně antiky, 

 vše bar. vyobr., 109 str.                                                                                     N 1,- 

144. Lipziger Munzhandlung u. Aukio, Heidrun Hohn, Lager list č. 17, 

              3753 pol., Německo, Evropa, Svět, tém.vše vyobrazeno, 264 str.              N 1,- 

145. Lipziger Munzhandlung u. Auktion, Heidrun Hohn č. 77 19-20.4.2013, 

              2779 pol, antika, Německo , Evropa, svět, tém. vše vyobr., 400 str., výsled. List            N 1,- 

146. Muenzen&Med., Weil am Rhein, č.37., 23.11.2012, 1007 pol., Antika 

 Německo, literatura, té. vše vyobr., 118 str.                                                        N 1,- 

147. NUMMUS PRAHA, č. 31 až 60, výsledkové listiny přiloženy, 30 ks              N 260,- 

148. AK Pegasus Auktion La Galerie Numismatique, Stockholm, č. 2 

 5. 5. 2013, 3172 pol., Antika, celý svět, vše vyobrazeno, 264 str.              N 1,- 

149. H. D. Rauch, č. 92 I.část, 22. 4. 2013, 783 pol. sbírka Ruska 

 vše vyobrazeno, 102 str.                                                                                     N 1,- 

150. Teutoburger, Borgholzhausen, č. 71, 7.-8.12.2012, 4302 pol., RDR, 

 Německo, svět, tém. vše bar. vyobr., 408 str., výsledkový list                            N 1,- 
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151. Teutoburger, Borgholzhausen, č. 72, 21.-22.2.2013, 1514 pol. 

 sb. Číny a Asie-VII část, vše bar. vyobr., 282 str., vázáno                            N 1,- 

152. Teutoburger, Borgholzhausen, č. 73, 23.2.2013, 2627 pol. 

 Německo, svět, vše bar. vyobr., 247 str.                                                        N 1,- 

153. Teutoburger, Borgholzhausen, č. 75, 23.-24. 5. 2013, 

 3638 pol., antika, Německo, svět, vše bar. vyobr., 362 str.                            N 1,- 

154. Teutoburger, Borgholzhausen, č. 74, 23. 5. 2013, 765 pol., Čína 

 VIII část, vše bar. vyobr., 151 str.                                                                      N 1,- 

155. Tietjen, Hamburg, č.110, 2990 pol., Antika, Němec., něco RDR, 

 literatura, 214 str., výsledkový list                                                                 tém.N 1,- 

156. WAG Dortmund, č. 64, 13.12.2012, 930 pol., Antika, RDR, Německo 

 svět, vše barevně vyobraz., 155 str.                                                                      N 1,- 

157. WAG Dortmund, č. 65, 13.12.2012, 1875 pol., Německo, Evropa, medaile 

 vše barevně vyobraz., 268 str.                                                                      N 1,- 

 

 

 

ANTIKA 
ŘÍM 

              Q. Curtis a M.Silanus (116-115 BC) 

158. Denár, Q CVRT Jupiter v quadrize M SILA ROMA, 3,8 g, Sear:1180 R          1/1- 1000,- 

 

 

 

BOHEMIKA 
DENÁRY 

 Boleslav II. (967-999) 

159. denár, typ meč/lomenice, pod ní E, C:47, pěkný                                         R         1/1             30000,- 

 

 Břetislav I. (1037-1055) 

160. Denár C:310, část. vylomená hr. ca 3x6 mm, kousek přiložen, jinak            1/1 1000,- 

161. Denár C:310                                                                                                 RL 7400,- 

162. Denár C:316, krásná stará patina                                                                    0/0 5600,- 

163. denár C:319 (12b)                                                                                    R         0/0 8000,- 

 

 Vratislav II. (1061-1092) 

164. Denár C:346                                                                                                 0/0 1900,- 

165. denár C:347c, drobně dobově nastř.                                                      1/1 1200,- 

166. Denár královský, C:354, úzká koruna, 0,63 g                                        1/1 1500,- 

167. Denár královský, C:354 úzká koruna, F: 920 - hlava skloněná dopředu            0/0 1700,- 
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 Ota I. Sličný na Olomoucku (1061-1087) 

168. denár C: 370/371, část.ned.opis (OTTO DVX/SCS PETRVS), pěkná patina         -1/1- 1200,- 

169. denár C: 370/371, část.ned.opis (OTTO DVX/SCS PETRVS), pěkná patina         -1/1 1600,- 

 

 Bořivoj II. (1100-7, 1009-10, 1118-20) 

170. 1/2 denár, C:419, opisy č. zach. (ca 1/3)                                                      1/1 1800,- 

 

 Soběslav I. (1125-1140) 

171. Denár C:583, č.ned.opisy, nep. exc., obrazy                                                      1/1 2400,- 

 

 Vladislav II. (1140-1174) 

172. Denár, C:593, 0,56 g, č. ned., exc.                                                                   -1/1 1300,- 

 

 Morava, nepřidělené ražby, 40. léta 12. století 

173. Denár, VP:229, C:neuvádí, Šm.:426, ned.opisy, obrazy 1/1                        -1/1- 1400,- 

174. Denár, VP:238, C:--, Šmerda:505, 2 poprsí proti sobě/chrám 

 s křížem, č. ned.                                                                                                  R       -1/1- 2000,- 

 

 Přemysl I. Otakar (1192-3, 1197-8, 1198-1230) 

175. Denár, C:653 (8), z let knížecí vlády, mělká ražba, opisy část. čitelné             R       -1/1- 1200,- 

176. Denár, C:659, ned. opisy, obrazy                                                                    1/1 2600,- 

 

 Přemysl II. Otakar (1253-1278) 

177. Střední brakteát, C:813, krásný                                                                      R       tém.0 3000,- 

178. Denár  C:819, č. ned.                                                                                  2/2 1200,- 

179. Střední brakteát, C:843                                                                                   1+ 3400,- 

 

 Václav II. (1278-1305) 

180. Střední brakteát, C 872, 3x dr. perforace ražbou, n. napr. okraj             1- 1000,- 

 

 Vladislav III. na Morav ě (1246-1248) 

181. Denár C:895, jezdec na koni/orlice a křížek                                                      1/1- 2400,- 

182. Denár, C:896, č.ned., n.exc., pěkný                                                                      R       -1/1- 2000,- 

 

 Přemysl II. Otakar (1253-1278) - moravské 

183. Denár  C:898, orlice/kříž, č. ned.                                                                   -1/2 1200,- 

184. denár  C:905, č. ned.                                                                                  1/1- 2600,- 

 

 CHEB město (1220-1300) 

185. Fenik bl., lev a růžice/orlice - část. čitelná, Hás.:35, nep. exc. krásný       tém.0/1 3000,- 

186. Fenik bl., liliový kříž s hvězdou/4 věže,hlava, Hásková:41  1/1- 3600,- 



 

 

                                                                           Aukce 61 Stránka 14 

 

 

 

 

GROŠE 

 Václav II. (1278-1305) 

187. Pražský groš, typ Smol.:2, zlehčený, jen 2,7 g, patrně dobové falsum? 

 dr. perforace ražbou ca 1x0,5 mm, č. ned.                                                    -1/1- 360,- 

188. Pražský groš, Smolík:1, nep. napr. hr.                                                    +1/1 1800,- 

189. Pražský groš, Smolík:2 (??), nep. ned.                                                      1/1 1500,- 

190. Pražský groš, mělká ražba                                                                                 -1/1- 300,- 

191. Pražský groš, Smolík:2, 3,145 g, č.ned.                                                    -1/1- 800,- 

192. Pražský groš, Smolík:4, č. ned.                                                                  -1/1- 3800,- 

193. Kutnohorský pamětní groš, lev se třemi "hříbky", Ag 987, punc K, 27 mm           RL 90,- 

194. Pamětní groš Kutnohorského muzea, Ag 900, punc H6K, 29 mm, 6,6 g           1/1 120,- 

195. pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, typu Smolík 2,  2,67 g          -1/1- 100,- 

 

 Jan Lucemburský (1310-1346) 

196. Pražský groš, zn. 9 u ocasu lva, č.ned.                                                    -1/1- 400,- 

197. Pražský groš, zn. "prstýnek"??? na rubu, č. dvouráz                                       1/1- 400,- 

198. Pražský groš, u ocasu lva z. 9, nep.ned.                                                    -1/1- 400,- 

199. Pražský groš, 3,32 g, nep. exc., č.ned.                                                    -1/1- 500,- 

200. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, zn.: "prstýnek"                       -1/1- 100,- 

201. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, zn.: 9, č. ned.                         2/1- 100,- 

202. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, č. ned.                                   tém.1/1 100,- 

203. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, č. ned.                                      -1/1- 100,- 

204. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, č. ned.                                      -1/1- 100,- 

205. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, č. ned.                                      -1/1- 100,- 

206. Pražský 1/2 groš, vyrobený ořezáním z groše, č. ned.                                      -1/1- 100,- 

207. Parvus, lev/sv.Václav, č. ned.                                                                  -2/2- 280,- 

 

 Karel IV. (1346-1378) 

208. Pražský groš, zn. na rubu: 6 ??, č. ned.                                                     -1/2 400,- 

209. Pražský groš, 3,475 g, č. ned.                                                                   -1/1- 1000,- 

210. Parvus, lev/sv. Václav, č. ned.                                                                    2/2 380,- 

 

 Václav IV. (1378-1419) 

211. Pražský groš, 2,71 g, pěkná koruna i lev, č. ned.                                      -1/1- 260,- 

212. Pražský groš, 2,66 g, pěkná koruna i lev, nep. ned., dr. napr. hr.          -1/1 500,- 

 

 Jiří z Poděbrad (1460-1471) 

213. Kruhový peníz se lvem, koroze, vystupující Cu,   2 ks                       -1až3 70,- 

214. Kruhový peníz se lvem, 2 ř. měsíčků 4+4                                                        1- 60,- 



 

 

                                                                           Aukce 61 Stránka 15 

 

 

 

215. Haléř, koruna v perlovci, raženo po mincovní reformě r. 1469                           R           1- 1400,- 

 

 Wladislav II. Jagelonský (1471-1516) 

216. Pražský groš bl., zc. nep. ned.                                                               tém.1/1 400,- 

217. Pražský groš bl., zc. nep. ned.                                                                   -1/1 300,- 

218. Pražský groš bl., nep. ned.                                                                                 -1/1 300,- 

219. Pražský groš bl., nep. ned., nep. ohlý                                                    -1/1- 260,- 

220. Pražský groš bl., č. ned.                                                                                 -1/1- 260,- 

221. Pražský groš bl., č. ned.                                                                                 -1/1- 260,- 

222. Pražský groš bl., č. ned.                                                                                  2/2 160,- 

223. Pražský groš bl., č. ned.                                                                                 -1/1- 200,- 

224. Pražský groš bl., č. ned.                                                                                 -1/1- 200,- 

225. Pražský groš bl., č. ned.                                                                                 -2/2- 100,- 

226. Pražský groš bl., okraj hr., č. ned.                                                                    2/2 120,- 

227. Pražský groš bl., 2,595 g, č. ned.                                                                   -1/1- 400,- 

228. Bílý peníz bl. lev/korunované W (špatně čitelné), Kutná Hora                          1/2 100,- 

229. Bílý peníz bl., jednostranný,  K. Hora,                                                        1- 100,- 

230. Bílý peníz bl., jednostranný,  K. Hora,                                                        1- 100,- 

231. Bílý peníz bl., jednostranný,  K. Hora,   2 ks                                                        1- 200,- 

 

 Ludvík I. Jagellonský (1516-1526) 

232. Bílý peníz jednostr. b.l., K.Hora                                                                       1 100,- 

 

 Ferdinand I. (1526-1564) 

233. Pražský groš 1533 ??, K.Hora, 2,83 g, č. ned.                                        2/2 300,- 

234. Pražský groš 1540 K.Hora, č.ned., stará patina                                      -1/1- 500,- 

235. Bílý peníz bl. K.Hora, .....PRIM, nep. exc.                                                         1 120,- 

236. Bílý peníz bl. K.Hora,  .....PRIM, dr. okraj                                                         1- 120,- 

237. Bílý peníz 1562 Praha, Harder s cís. titulem, MKČ:39, č. ned.                             1- 160,- 

 

 BRNO - město (2. polovina 15. stol.) 

238. Kruhový peníz bl.(po r.1457) s šachovanou orlicí, Sb.INS:457              1- 100,- 

 

              JIHLAVA - město, (2. polovina 15. stol.) 

239. peníz bl., s orlicí, ve štítku "trojúhelníček" vedle 2 kuličky 

 místo I,  0,30 g                                                                                                      R        1 300,- 

240. peníz bl., s orlicí a "I" ve štítku, Sb.INS:459-461                                           1 300,- 

 

 ZNOJMO - město (2.polovina 15.stol.) 

241. Peníz bl., s orlicí a "Z" s břevnem ve štítku, Sb.INS:462-463,                            1- 100,- 
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VLÁDNÍ MEDAILE A JETONY 
 Karel VI. (1711-1740) 

242. jako král Karel II., jeton z r. 1686 (rok po narození), Cu 28 mm             R         1/1 360,- 

243. Med. bl. na korunovaci v Praze 5.9. 1723, sig.: Becker, cínový ovál 

 49x58 mm, Novák: III-GG23b, napr. hr. ražbou                                         R         1/1 700,- 

 

 Leopold II. (1790-1792) 

244. Jeton na korunovaci na císaře, Frankfurt 9. 10. 1790, Ag 25 mm,  Novák:V-E10b       1/1 700,- 

 

              František I. a Karolina Augusta 

245. Svatba ve Vídni 10. 11. 1816, sig: Harnisch F., NOVORAŽBA 

 Ag 999, punc ČR, 35 mm, 15 g                                                                   proof 260,- 

 

 Marie Ludovica, manželka Františka I. 

246. korunovace v Bratislavě 7. 9. 1808, Ag, 21 mm, Novák:V-U3b          +1/1+ 500,- 

 

 Ferdinand V. (1835-1848) 

247. korunovace na českého krále 7.9.1836 v Praze, NOVORAŽBA  podle 

              Novák: V-D1, Ag 999, punc, 35 mm, 29,5 g                                                                  0/0 440,- 

 

 Marie Anna, manželka Ferdinanda V. 

248. Korunovační med. na Českou královnu 12. 9. 1836 Praha, podle 

 med. Novák: V-H1, NOVORAŽBA , Ag 999, punc, 35 mm, 29,5 g            0/0 440,- 

 

RODOVÉ MINCE A MEDAILE 
 KOLOVRAT-LIEBSTEINSKÝ-KRAKOVSKÝ 

              František Antonín 1843 a Krištof 

249. Jaroslav 1993, Věrně a stále, dvouportrét, palác v Praze, Br 60 mm            1/1 70,- 

 

 LIECHTENSTEIN 

              Jan II. (1858-1929) 

250. 1 K 1904                                                                                                 0/0 340,- 

 

 Jan Adam a Maria Kinsky 

251. svatba 30. 7. 196ý, Ag 900, punc A (Vídeň), 35 mm, 14,5 mm             R       proof 400,- 

 

              LOBKOWITZ 

              Franz Josef Maximilian (1772-1816) 

252. 20 kr 1794 Vídeň, raženo pouze 1300 ks, Polívka:70, exkluzivní, 

 lehká původní patina-nečištěn                                                                      R         RL 8000,- 
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 RINGHOFFER 

               Franz a Ina 

253. med. na svatbu 19.6.1900, erb/10 ř. čes..nápis, postř.Br., 50 mm, patina           1/1 1500,- 

 

 SCHWARZENBERG 

              Johann Nepomuk (1742-1789) 

254. 20 kr 1783 Vídeň, V.F., Tanich:47, lehká původní patina-nečištěn                    R   RL 8000,- 

 

              ŠLIK 

              Jindřich (1612-1650) 

255. 3 kr 1632 IC pohár, Planá, Ignác Candler, dr. zvlněn, nep. napr., č. ned.         -1/1- 1600,- 

 

 

SLEZSKÁ KNÍŽECTVÍ 
 Lehnice – Břeh 

              Georg , Ludvík a Christian (1639-1663) 

256. 3 kr 1658 EW, Frid:1772/1727, dr. hr.                                                      1/1 500,- 

 

 

CÍRKEVNÍ MINCE A MEDAILE 
 

AQULIEA patriarchát  
              Jan Soběslav Lucemburský (1387-1394) 

257. denár bl., moravská orlice/postava zpředu, 18 mm, 0,68 g, patina       

 naroz. pravděpodobně r. 1352, syn Jana Jindřicha a Markéty Opavské, 

 vnuk Jana Lucemburského. Zavražděn v Udine 12. 10. 1394               R        2/2 900,- 

 

 

OLOMOUC  
 Karel II. Liechtenstein (1664-1695) 

258. XV kr 1676 "jehlany", SV:375-E2 var./B3, na Av. opis: ....EPVS. atd. 

 SV tuto var. neuvádí                                                                                    R     tém.1/1 2000,- 

259. 1/2 kr 1683, SV:303                                                                                     1+ 1600,- 

260. 1/2 kr 1683, SV:303, patina                                                                       1 650,- 

 

SALZBURK arcibiskupství  
              Matyáš Lang z Wellenburgu (1519-1540) 

261. 2 pfennig 1523, ned.                                                                                     1- 100,- 
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ČESKOSLOVENSKO 
 Údobí let 1918-1939 

262. 2 hal 1923, patina, zbytky RL                                                                  +1/1+ 80,- 

263. 5 hal 1923                                                                                                 RL 160,- 

264. 10 hal 1925                                                                                                 RL 200,- 

265. 10 hal 1933, lehká patina                                                                                    R       -0/0- 100,- 

266. 10 hal 1933, lehká patina                                                                                    R       -0/0- 80,- 

267. 10 hal 1934, 1937,   2 ks                                                                                1až0 60,- 

268. 10 hal 1935, patina                                                                                  0/0 90,- 

269. 10 hal 1937                                                                                                 RL 200,- 

270. 1 Kč 1922                                                                                                 RL 300,- 

271. 5 Kč 1928, obě varianty vlnovky,  2 ks                                                      0/0 260,- 

272. 5 Kč 1928, obě varianty vlnovky,  2 ks                                                      RL 500,- 

273. 5 Kč 1929                                                                                                 0/0 200,- 

274. 5 Kč 1929                                                                                                0/0- 180,- 

275. 5 Kč 1930                                                                                                 0/0 150,- 

276. 5 Kč 1930, nep. rysky                                                                                 -0/0- 80,- 

277. 5 Kč 1930, nep. vl. rysky                                                                                 0/RL 160,- 

278. 5 Kč 1931, dr. rysky                                                                                  1/1- 140,- 

279. 5 Kč 1931                                                                                            tém.1/1 440,- 

280. 5 Kč 1931, nep. patina, nep. vl. rysky                                                      0/0 480,- 

281. 5 Kč 1932, dr. rysky                                                                                 -1/2 120,- 

282. 10 Kč 1928 T.G.M                                                                                  0/0 100,- 

283. 10 Kč 1932, dr. hr.                                                                                 -1/1- 100,- 

284. 20 Kč 1933                                                                                                 0/0 140,- 

 

 Údobí let 1939-1945 (ztv. Protektorát Čechy a Morava) 

285. 50 hal. 1940, exklusivní, v tomto stavu                                                       R          RL 700,- 

286. 50 hal. 1941, pěkná patina                                                                               +1/1+ 300,- 

 

 Slovensko (1939-1945) 

287. 50 hal. 1944 Al, tečky kor.                                                                    1/1 80,- 

288. 5 KS 1939 Hlinka, obě varianty     2 ks                                                      1/1 50,- 

289. 20 KS 1939, Tiso                                                                                                 0/0 240,- 

290. 20 KS 1941, C a M, dvojitý kříž na rotundě                                                       RL 550,- 

 

 Údobí let 1945-1953 

291. 5 Kčs 1952 Al, nevydaná, ORIGINÁL                                                       R          0/0 2600,- 

292. 100 Kč 1949, 700 let Hornických práv                                                      1/1 100,- 

293. 100 Kč 1949 J.V.Stalin, nep. skvrnka                                                      0/0 280,- 

294. 100 Kč 1951 Gottwald                                                                                  0/0 120,- 
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 Údobí let 1953-1993 

295. 3 haléř 1953, 1954,   3 ks                                                                                  0/0 40,- 

296. 3 haléř 1962, u nás ORIGINÁL se zárukou, Nov.:58                           R         RL 4000,- 

297. 5 haléř 1955, nep. ryska                                                                                 RR        -0/0 900,- 

298. 5 haléř 1955                                                                                                  R         1/1 260,- 

299. 10 haléř 1953, Kremnica, Nov.: 61b                                                 tém.1/1 70,- 

300. 10 haléř 1954, Nov.: 61, zc. nep. hr.                                                    -1/1- 50,- 

301. 10 haléř 1954, vl. rysky                                                                                 0/RL 160,- 

302. 10 haléř 1955, Nov.: 61,                                                                                  RR        2/2 50,- 

303. 10 haléř 1955, zc. nep. rysky                                                                      R         0/0 480,- 

304. 10 haléř 1956, Nov.: 61, vl. rysky                                                                      R       -1/1- 70,- 

305. 10 haléř 1958, Nov.: 61, zc. nep. hr.                                                     RR       -1/1- 150,- 

306. 10 haléř 1958, Nov.: 61                                                                                 RR      tém.1/1 200,- 

307. 10 haléř 1970, 1971, Nov.: 62,   2 ks                                                    0/RL 50,- 

308. 25 haléř 1953, Kremnica, Nov.: 63b                                                  tém.1/1 80,- 

309. 25 haléř 1954, nep. vl. rysky                                                                   RR       RL/0 2000,- 

310. 25 haléř 1962                                                                                                 0/0 50,- 

311. 25 haléř 1963                                                                                                 0/0 100,- 

312. 25 haléř 1964                                                                                               RR         1/1 200,- 

313. 1 Kčs 1957, Nov.: 66, exklsivní                                                                      R         RL 500,- 

314. 1 Kčs 1957, Nov.: 66                                                                                  0/0 280,- 

315. 1 Kčs 1960, Nov.: 66                                                                                  0/0 300,- 

316. 5 Kčs 1974, 2x varianta,   2 ks                                                                    0/0 280,- 

317. 10 Kčs 1957, Willenberg                                                                                  0/0 110,- 

318. 10 Kčs 1968, Národní divadlo                                                                  -0/0- 150,- 

319. 25 Kčs 1968, Národní muzeum                                                                    0/0 300,- 

320. 25 Kčs 1968, Národní muzeum                                                                    0/0 240,- 

321. 25 Kčs 1970, SND                                                                                  0/0 200,- 

322. 25 Kčs 1970, Slovenské národné divadlo v Bratislave                          RL 280,- 

323. 50 Kčs 1968, 50 let republiky                                                                    0/0 550,- 

324. 50 Kčs 1968, 50 let republiky                                                                    RL 500,- 

325. 50 Kčs 1973, Josef Jungmann                                                                    RL 120,- 

326. 50 Kčs 1986, Telč                                                                                  0/0 90,- 

327. 50 Kčs 1987, kůň Převalského                                                                    0/0 90,- 

328. 50 Kčs 1987, kůň Převalského                                                                    0/0 70,- 

329. 100 Kčs 1955, 10 let osvobození, var. Nov: 105b                                        0/0 900,- 

330. 100 Kčs 1978 Karel IV.                                                                                  0/0 240,- 

331. 100 Kčs 1978 Karel IV.                                                                                  0/0 240,- 

332. 100 Kčs 1980 Spartakiáda                                                                                  0/0 110,- 

333. 100 Kčs 1981 člověk v kosmu                                                                    0/0 110,- 

334. 100 Kčs 1982 Koněspřežná železnice                                                      0/0 110,- 
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335. 100 Kčs 1983 Jaroslav Hašek                                                                    0/0 110,- 

336. 100 Kčs 1983, Národní divadlo                                                                    0/0 110,- 

337. 100 Kčs 1984 Matěj Bel                                                                                  0/0 110,- 

338. 100 Kčs 1985, Helsinki                                                                                  0/0 110,- 

339. 100 Kčs 1985, Mistrovství světa a Evropy v ledním hokeji                          1/1 130,- 

340. 100 Kčs 1985, Mistrovství světa a Evropy v ledním hokeji                          1/0 110,- 

341. 100 Kčs 1986, K. H. Mácha, dr. stopy patiny                                        RL 120,- 

342. 100 Kčs 1987, Banícka akadémia v Banskej Štiavnici                          0/0 130,- 

343. 100 Kčs 1987, Banícka akadémia v Banskej Štiavnici                          0/0 130,- 

344. 100 Kčs 1988, Světová výstava poštovních známek                                        0/0- 120,- 

345. 100 Kčs 1990, Bohuslav Martinů                                                                    0/0 120,- 

346. 100 Kčs 1991, Mozart                                                                                  0/0 220,- 

347. 500 Kčs 1981, Ludovít Štůr                                                                    RL 550,- 

348. 500 Kčs 1987, Josef Lada                                                                                  0/0 600,- 

349. 500 Kčs 1988, Matica Slovenská                                                                    0/0 600,- 

350. 500 Kčs 1993, 100 let čs. tenisu                                                                    RL 650,- 

 

ČESKÁ REPUBLIKA (1993-     ) 
351. 200 Kč 1993 1. výročí ústavy, Nov:MPCZ 1, bublina, karta                          RL 240,- 

352. 200 Kč 1995, Pavel Josef Šafařík 200 let narození, Nov:MPCZ 7, bublina, karta         RL 240,- 

353. 200 Kč 2009, předsednictví v radě EU, karta, etue, bublina vše chybí            0/0 300,- 

 

              mince proof v etuích  

354. 200 Kč 2001, Český fotbalový svaz, Nov.:MPCZ 31, bublina, etue, karta        proof 1600,- 

355. 200 Kč 1994, Ochrana a tvorba životního prostředí, MPCZ 5, bublina+etue, 

 karta je přehlá                                                                                                  R       proof          13000,- 

356. 200 Kč 2005, 200. výročí bitvy u Slavkova, Nov.: MPCZ 50 

 bublina, etue, karta                                                                                proof 1000,- 

 

SLOVENSKO (1993-  ) 
             mince proof v etuích  

357. Sada oběhových mincí k Bi-miléniu, 10, 20, 50 hal., 1, 2, 5, 10 SK 

 vše r. 2000 + jeton mincovny. V luxusní dřevěné kazetě, orig pap. obal 

 bubliny, certifikát, Nov.: RSSK 8, jen 2900 sad, Nov.:RSSK:8 R proof 1700,- 
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HABSBURCI 
 Sigmund I., arcivévoda 

358. 1 kr bl., Tyrolsko, Hall,                                                                                 -1/1- 60,- 

 

 Ferdinand I. (1526-1564) 

359. Bílý peníz 1563, Praha, Harder, MKČ:39, nep. ned.                                      tém.1 180,- 

360. Denár 1549 KB, Hus.:935                                                                                  1/1 100,- 

361. Pfennig 1528 Graz, Štyrsko, MzA:T2/31, na R: korose 

 Pfennig 1535 Linec, MzA:T2/23,    2 ks                                                    1až1- 400,- 

 

              Maxmilian II. (1564-1576) 

362. Denár 1577 KB, posmrtný, Hus.:993, zc. nep. ohlý                                        1/1 300,- 

 

 Ferdinand, arcivévoda (1564-1595) 

363. 1 kr bl., Tyrolsko, Hall                                                                                      R       1/1 200,- 

 

 Rudolf II. (1576-1612) 

364. Bílý groš 1591 K. Hora, Šatný, MKČ:377                                                    -1/1- 160,- 

365. malý groš .160Z.  Jáchymov, Taubenreutter, HN: 9/7c                           R         1/1 1700,- 

 

 České stavy (1619-1620) 

366. 12 kr 1619, Kutná Hora, Holzl, koruna s perlami, "tečky" u letopočtu 

 a v opise, MKČ:579, Jan.:705b, 4,355 g, krásný                                       RR         0/0            30000,- 

 

              Ferdinand II. (1617-1637)  

               mince kiprové 

367. 15 kr 1622 Praha, Hubner, MKČ:705, R: nep. exc.                                        1/1- 1200,- 

 

 mince dobrého zrna 

368. Tolar 1625 Praha, Hubmer, MKČ:741, var., opis končí ...MAR.MAR, vl. rysky           1/1            12000,- 

369. 3 kr (1)628 O, Olomouc, var: na av. dvojité okruží, MKČ:928R                        -1/1- 500,- 

370. 3 kr 1630 PH, Vratislav, Hema, pouze II.až IV.1630, MKČ:1021             R         1/1 440,- 

 

 Leopold arcivévoda (1619-1632) 

371. Tolar 1632, Hall, Tyroly                                                                                  1/1 2400,- 

372. 3 kr bl., Tyrolsko, Hall, duchovní háv, poprsí v perlovci                          1/1 500,- 

 

 Ferdinand Karel, arcivévoda (1632-1662) 

373. 3 kr 1643 Tyrolsko, Hall                                                                                  1/1 150,- 

374. 3 kr 1650 Tyrolsko, Hall, nep. hr.                                                                    1/1 150,- 

375. 3 kr 1661 Tyrolsko, Hall                                                                                  1/1- 100,- 
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376. 3 kr 1662 Tyrolsko, Hall                                                                                 -0/0- 150,- 

377. 3 kr 1662 Tyrolsko, Hall, č. ned.                                                                   -1/1 90,- 

 

 Ferdinand III. (1637-1657) 

378. tolar 1657 KB, Hus:1242, stará patina                                                    -1/1- 4000,- 

379. 3 kr 1643 Vratislav, Reichart+Jan, MKČ: 1291/1293                                      -1/1- 460,- 

380. 3 kr 1651 Praha, Wolker, MKČ: 1181, lepší roč.                                         R        -1/1- 800,- 

 

 Leopold I. (1657-1705) 

381. tolar 1698 KB, Hus.:1374, zc. nep. hr.,pěkná stará patina                       +1/1+ 5600,- 

382. 1/4 tolar 1700 ICB/NB, Nagybania, Hus.: 1414                                         R         0/0            12000,- 

383. XV kr 1662 CA, Vídeň, Cetto, Holl.:62.6.4                                                     1/0- 400,- 

384. XV kr 1691 KB, Holl.:91.2.1, škr., st. kor.                                                      2/2 130,- 

385. VI kr 1671 KB, Hus.:1450                                                                    1/1 400,- 

386. VI kr 1672 KB, Hus.:1450                                                                    0/0- 500,- 

387. 6 kr 1674, Sv. Vít, Korutany                                                                      R         0/0 2200,- 

388. VI kr 1676, Vídeň, Faber,                                                                                  0/0 500,- 

389. VI kr 1689 MM, Vídeň, Mittermayer                                                      1/1 400,- 

390. 3 kr 1669 SHS, Vratislav, Hammerschmidt, MKČ:1622, var. opisu, nep.ned           1/1 460,- 

391. 3 kr 1669 Hall                                                                                                0/0- 200,- 

392. 3 kr 1670, Vídeň, Faber, válcovaný                                                      1/1 180,- 

393. 3 kr 1670, Vídeň, Faber, válcovaný                                                      1/1 180,- 

394. 3 kr 1671 Hall                                                                                                 0/1 180,- 

395. 3 kr 1671 Hall                                                                                                 0/1 180,- 

396. 3 kr 1676 Hall, Tyroly, patina                                                                   -1/1- 90,- 

397. 3 kr 1693 Hall, Tyroly                                                                                  0/0 200,- 

398. 3 kr 1695 IA, Graz                                                                                 -0/0- 200,- 

399. 3 kr 1697 IA, Graz                                                                                 -0/0 200,- 

400. 3 kr 1698 IA, Graz                                                                                  0/0 200,- 

401. grešle 1671 Opolí, Ehinger, 4x "včelka", MKČ:1684a                           R      +1/1+ 400,- 

 

 Josef I. (1705-1711) 

402. 3 kr 1707 F.N, Vratislav, Nowak, MKČ:1760                                        1/1 600,- 

403. 3 kr 1710 Mnichov, zn. "hvězda"                                                                    1/1 440,- 

 

 Karel VI. (1711-1740) 

404. 1/4 tolar 1739 NB, Hus.: 1624, krásná válcovaná ražba                           R         0/0 5000,- 

405. 1/2 kr 1721 bz, Praha, Scharf, MKČ:1846 varianta, jiné ozdoby 

              kolem oválu se lvem                                                                                    R       tém.1 1600,- 

406. 2 fenik 1719 Vídeň                                                                                tém.1 300,- 

407. 1 fenik (1/4 kr) 1726 Vídeň, Nov.: 8                                                     RR         RL 3200,- 
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 Marie Theresie (1740-1780) 

408. tolar křížový 1767 Brusel, Nov.: 153                                                    -1/1- 1900,- 

409. Tolar křížový 1769 Brusel, Nov.: 153, nep. škr.                                       2/1- 1500,- 

410. Tolar 1780 S.F., NOVORAŽBA, Vídeň, tmavá patina                          1/1 380,- 

411. 1/2 tolar křížový 1769 Brusel, Novotný:151                                                  tém.1/1 900,- 

412. 20 kr 175č bz, Vídeň                                                                                 -1/1 440,- 

413. 20 kr 1764 bz, Vídeň                                                                                  1/1 200,- 

414. 20 kr 1765 KB                                                                                               -1/1- 130,- 

415. 20 kr 1765 bz, Vídeň, nep. just.                                                                    1/1- 160,- 

416. 20 kr 1765 bz, Vídeň                                                                                  2/1- 100,- 

417. 20 kr 1765 bz, Vídeň                                                                                 -1/1 500,- 

418. 20 kr 1765, Hall, nep. kor.                                                                                +1/1+ 200,- 

419. 20 kr 1767 IC-SK, Vídeň                                                                                -1/1- 400,- 

420. 20 kr 1769 CvG-AK, Štýrsko, Graz, Novotný:90                                         R        1/0- 800,- 

421. 20 kr 1773 B/EvM-D, Kremnica                                                                  -1/1- 440,- 

422. 20 kr 1777 EvS-IK, Praha                                                                                 -1/1 750,- 

423. XVII kr 1752 Vídeň, nep. just.                                                                  -2/1- 700,- 

424. XVII kr 1763 Vídeň                                                                                 -1/1 900,- 

425. XV kr 1744 KB                                                                                                2/1- 180,- 

426. XV kr 1745 KB, Nov.:95                                                                                  2/1- 550,- 

427. 3 kr 1762 Praha, Erdmann, MKČ:1972, Jan:1264                                       RR       -1/1- 700,- 

428. poltura Cu (velká) 1765 KM, Nov.:17, patina                                        2/2 50,- 

429. 1/8 sol (gigot) 1775 Brusel, pro Lucembursko, Nov.:37                        RR          1/1 400,- 

 

 Josef II. (1780-1790) 

430. 1/2 tolar křížový 1788 A, pěkný                                                                  +1/1 1300,- 

431. 1/4 tolar křížový 1788 B                                                                                  2/2 100,- 

432. 20 kr 1783 A                                                                                                1/0- 200,- 

433. 20 kr 1786 B                                                                                                 1/1 200,- 

434. 20 kr 1787 B                                                                                                 1/1 200,- 

435. Grešle 1781 A                                                                                              +2/2+ 10,- 

436. Liard 1783 Brusel, Nov.:26                                                                        R     -1/1- 160,- 

437. Liard 1788 Brusel, Nov.: 24, patina, korose                                                     2/1- 20,- 

438. Demi (1/2) liard 1789 Brusel, Nov..26                                                       R          1/1 200,- 

 

 Leopold II. (1790-1792) 

439. 1/4 tolar křížový 1792 A                                                                                 -2/2 120,- 

 

 František I.(1792-1835) 

440. Tolar 1821 G                                                                                                  R       -1/1- 2400,- 

441. 1/2 tolar křížový 1797 B, na rubu dr. just.                                                      2/2 600,- 
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442. 1/4 tolar křížový 1797 B                                                                                 -2/2 100,- 

443. 20 kr 1803 B, I.typ, nep. just.                                                                   -1/1 130,- 

444. 20 kr 1804 A, I.typ, patina R                                                                                 1/0- 200,- 

445. 20 kr 1804 B, I.typ                                                                                 -2/2 100,- 

446. 20 kr 1805 A, II. typ                                                                               tém.1/1 120,- 

447. 20 kr 1806 A, II. typ, dr. just.                                                                    2/2 60,- 

448. 20 kr 1806 B, II. typ                                                                                 -1/1- 180,- 

449. 20 kr 1806 B, II. typ, Av. dr. just.                                                                    2/2 180,- 

450. 20 kr 1806 C,  II. typ, n. hr.                                                                   -2/2- 120,- 

451. 20 kr 1806 C,  II. typ, nep. vl. rysky                                                    RL/0 700,- 

452. 20 kr 1806 D, Salzburg, II. typ                                                                      R         2/2 380,- 

453. 20 kr 1806 G,  II. typ,                                                                                   2/2 120,- 

454. 20 kr 1806 G, II. typ, vl. rysky                                                                    1/0- 380,- 

455. 20 kr 1807 A, krásná patina                                                                    0/0 200,- 

456. 20 kr 1809, povstání A. Hoffera v Tyrolsku, dr. just.                                       1/1- 400,- 

457. 20 kr 1822 A                                                                                                 0/0 600,- 

458. 20 kr 1822 B                                                                                            tém.0/0 300,- 

459. 20 kr 1830 A, patina                                                                                   2/2 60,- 

460. 20 kr 1830 C                                                                                                 0/0 1000,- 

461. 20 kr 1830 C                                                                                                -0/0 600,- 

462. 20 kr 1832 A, na rubu just, patina                                                                    2/2 60,- 

463. 7 kr 1802 B                                                                                                1/1- 180,- 

464. VI kr 1795 H                                                                                                  R       -1/1- 200,- 

465. VI kr 1784 H                                                                                                  R     tém.1/1 300,- 

466. 5 kr 1820 A, dr. just.                                                                                  2/1- 50,- 

467. 5 kr 1820 A                                                                                               -2/2 30,- 

468. 5 kr 1820 B, zc. nep. just.                                                                                RL/0 900,- 

469. 5 kr 1821 A                                                                                                 3/2 18,- 

470. 3 kr 1832 A                                                                                               -0/0- 200,- 

471. 1 kr 1809, povstání A. Hoffera v Tyrolsku                                                    -1/1- 50,- 

472. 1 kr 1809, povstání A. Hoffera v Tyrolsku                                                    -1/1- 50,- 

473. 1/4 lira 1822 V                                                                                               -1/1 260,- 

 

 Ferdinand V. (1835-1848) 

474. Tolar 1840 A                                                                                                 0/0 5000,- 

475. Tolar 1845 A                                                                                               -0/0- 4400,- 

476. Tolar 1846 A                                                                                               -0/0 4400,- 

477. Tolar 1848 A, zcela mimořádná zachovalost, tém PP, Uncirculated             R         RL 8000,- 

478. 1/2 tolar 1843 A                                                                                                 1/1 3500,- 

479. 20 kr 1841 A                                                                                               -0/0- 150,- 

480. 20 kr 1842 C                                                                                            tém.0/0 340,- 
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481. 20 kr 1842 M                                                                                                  R         0/0 800,- 

482. 20 kr 1843 B, madona                                                                                  1/1 160,- 

483. 20 kr 1847 B, madona                                                                                 -0/0- 300,- 

484. 20 kr 1848 A                                                                                               0/RL 200,- 

485. 20 kr 1848 A, vl. rysky                                                                                 1/0- 120,- 

486. 20 kr 1848 B - madona, latinský opis, dr. kor.                                     -1až2 60,- 

487. 20 kr 1848 KB, madona, maďarský opis                                                      0/0 650,- 

488. 20 kr 1848 KB, madona, maďarský opis                                                      0/0 500,- 

489. 10 kr 1838 C                                                                                                  R         1/1- 600,- 

490. 10 kr 1842 A                                                                                                  R        0/RL 1700,- 

491. 10 kr 1842 B, madona, vl. škr                                                                      R         1/1 800,- 

492. 10 kr 1846 B, nep. just.                                                                                 -1/1 380,- 

493. 10 kr 1847 A                                                                                                  R         1/1 750,- 

494. 5 kr 1840 C                                                                                                 0/0 360,- 

495. 3 kr 1839 A                                                                                                 2/2 80,- 

 

 Revoluce (1848-1849) 

496. 6 kr 1848 A, patina, dr.  hr.                                                                    1/1 80,- 

497. 6 kr 1849 A, vl. ryska                                                                                 -0/0 100,- 

498. 6 kr 1849 A,   5 ks                                                                               -1až2- 100,- 

499. 2 kr 1848 A, krásný                                                                             tém.0/0 400,- 

500. 5 lire 1848 M, Governo provisorio di Lombardia, nep. rysky, nep. hr.            1/1 2800,- 

501. 5 lire 1848 M, Governo provisorio di Lombardia                                       -0/1 4000,- 

 

              František Josef I. (1848-1916) 

              konvenční měna 

502. tolar konvenční 1854 A, svatební, vl. rysky                                                    -0/0- 5000,- 

503. 20 kr 1852 A, velký typ, hlava vlevo                                                       R        0/RL 6000,- 

504. 20 kr 1852 C, velký typ, hlava vlevo                                                       R          RL           14000,- 

505. 1 kr 1851 A, nep. hr.                                                                                  1/1- 10,- 

506. 3 centesimi 1852 M, IMPERO AVSTRIACO, Nov.:92                           R         1/1 100,- 

507. 3 centesimi 1852 V                                                                                  1/1 160,- 

 

              spolková a zlatníková měna 

508. Tolar spolkový 1858 A, dr. rysky                                                                    1/1+ 2200,- 

509. Tolar spolkový 1858 A                                                                                  0/0 2600,- 

510. Tolar spolkový 1858 B, nep. rysky                                                                      R         1/1 2800,- 

511. Tolar spolkový 1866 E                                                                                    R         1/1 3800,- 

512. Tolar spolkový 1868 III. německé spolkové střelby ve Vídni                         0/RL 8000,- 

513. 2 zlatník 1859 B, dr. rysky, nep. hr.                                                 tém.1/1 2800,- 

514. 2 zlatník 1865 A, dr. rysky                                                                      R         1/1 4800,- 
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515. 2 zlatník 1872 bz                                                                                                  R         RL 5200,- 

516. 2 zlatník 1879 bz, "stříbrná svatba", var. D.G AVSTR...., bez tečky za G, 

               tečka za ELISABETHA, vl. rysky, zc. nep. hr.                                         R         1/1 1000,- 

517. 2 zlatník 1879 bz, "stříbrná svatba", var. s tečkou za ELISABETHA, vl. rysky           0/0 1000,- 

518. Zlatník 1858 A, bez tečky za REX                                                                   -1/1- 150,- 

519. Zlatník 1858 A, bez tečky za REX                                                                   -1/1- 150,- 

520. Zlatník 1859 A, bez tečky za REX, dr. rysky                                        1/1 150,- 

521. Zlatník 1859 B, dr. rysky                                                                                  1/0 400,- 

522. Zlatník 1860 A, bez tečky za REX                                                                    1/1 160,- 

523. Zlatník 1860 E                                                                                                  R        0/RL 2400,- 

524. zlatník 1863 B, dr. rysky                                                                                   2/1 360,- 

525. Zlatník 1865 B                                                                                                  R        -2/1- 400,- 

526. Zlatník 1867 A, hr.                                                                                    R         1/1 2200,- 

527. Zlatník 1867 B, nep. rysky, nep. hr.                                                        R         1/1 1800,- 

528. Zlatník 1868 KB                                                                                                  R        0/RL 2800,- 

529. Zlatník 1869 KB                                                                                                  R          1/1 1200,- 

530. Zlatník 1869 KB, vlas. rysky                                                                      R        -1/1 800,- 

531. Zlatník 1876 KB, nep.rysky                                                                      R        -0/0- 500,- 

532. Zlatník 1877 bz                                                                                                0/RL 300,- 

533. zlatník 1877 KB                                                                                                 0/0 550,- 

534. Zlatník 1878 bz                                                                                                 0/0 190,- 

535. Zlatník 1878 bz                                                                                                 0/0 240,- 

536. Zlatník 1878 bz                                                                                                 0/0 240,- 

537. Zlatník 1879 bz                                                                                                 RL 300,- 

538. Zlatník 1879 bz, patina                                                                                  1/0- 170,- 

539. Zlatník 1881 KB, úzký štít, 11,4 mm, patina, nep. hr.                                      -1/1+ 170,- 

540. Zlatník 1883 KB                                                                                                 RL 550,- 

541. Zlatník 1885 bz                                                                                                0/0- 190,- 

542. Zlatník 1886 bz                                                                                               -0/0 190,- 

543. Zlatník 1889 bz, nep. hr.                                                                                 -0/0- 170,- 

544. 1/4 zlatník 1860 B                                                                                 -1/1- 70,- 

545. 1/4 zlatník 1860 B                                                                                  1/1 180,- 

546. 20 kr 1868 bz                                                                                                 RL 180,- 

547. 20 kr 1870 bz, patina                                                                                 -1/1- 30,- 

548. 20 kr 1870 bz                                                                                                 RL 340,- 

549. 10 kr 1859 V, zc. nep. hr.                                                                                    R      +1/1+ 400,- 

550. 10 kr 1869 bz, tém. proof                                                                                  RL 500,- 

551. 10 kr 1870 bz = 2/2, 10 kr 1871 bz – 2 x = -0/0,   3 ks                                                  0až2 200,- 

552. 10 kr 1870 KB-VP                                                                                -2/2- 20,- 

553. 5 kr 1859 A, patina                                                                                 -1/1 50,- 

554. 5 kr 1859 A                                                                                                 0/0 160,- 
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555. 1 kr 1881 bz                                                                                                 RL 200,- 

556. 1 kr 1891 bz                                                                                                 RL 200,- 

557. 5/10 kr 1859 A                                                                                                 1/1 80,- 

558. 5/10 kr 1862 B                                                                                             tém.1/1 340,- 

559. 5/10 kr 1866 A                                                                                                  R         1/1 80,- 

560. 5/10 kr 1877 bz                                                                                                 1/1 220,- 

561. 5/10 kr 1885 bz                                                                                                 1/1 40,- 

562. 5/10 kr 1885 bz, oba typy,   2 ks                                                                    0/0 200,- 

563. 5/10 kr 1891 bz                                                                                                 1/1 120,- 

564. 1 soldo 1862 A                                                                                                 2/2 40,- 

565. 1 soldo 1862 V, Nov.:99, skvrnka                                                                       R        1/1- 180,- 

 

              korunová měna 

566. 5 koruna 1900 bz                                                                                                2/1- 260,- 

567. 5 koruna 1900 bz, vl. rysky                                                                   -1/1  400,- 

568. 5 koruna 1900 bz, nep. skvrnka                                                                    0/0 900,- 

569. 5 koruna 1900 KB                                                                                 -2/2 300,- 

570. 5 koruna 1907 bz, dr. rysky                                                                  -1/1- 380,- 

571. 5 koruna 1907 bz, dr. rysky, nep. hr.                                                      1/0 550,- 

572. 5 koruna 1907 KB, jubilejní, 40 let korunovace, zc. nep. hr., nep. rysky           1/1 900,- 

573. 5 koruna 1908 bz, jubilejní, 60 let vlády, dr. rysky                                      -1/1- 380,- 

574. 5 koruna 1908 bz, jubilejní, 60 let vlády                                                      2/2 300,- 

575. 5 koruna 1909 bz, Marschall, dr. rysky                                                     -1/1 500,- 

576. 5 koruna 1909 bz, Schwartz, dr. rysky                                                     -1/1 500,- 

577. 2 koruna 1912 bz                                                                                                 0/0 180,- 

578. 2 koruna 1912 bz, 1913 bz,   2 ks                                                                    0/RL 360,- 

579. 1 koruna 1893 bz                                                                                              tém.1/1 140,- 

580. 1 koruna 1893 bz                                                                                                -2/1- 60,- 

581. 1 koruna 1893 bz                                                                                                 0/0 170,- 

582. 1 koruna 1893 KB                                                                                  1/1 400,- 

583. 1 koruna 1893 KB, patina                                                                                 -0/0 200,- 

584. 1 koruna 1894 bz                                                                                               -0/0 240,- 

585. 1 koruna 1894 KB                                                                                  1/1 200,- 

586. 1 koruna 1895 KB, dr. hr.                                                                                  2/1- 60,- 

587. 1 koruna 1896 bz                                                                                                2/1- 150,- 

588. 1 koruna 1896 bz                                                                                               -2/2 60,- 

589. 1 koruna 1896 bz                                                                                               -1/1- 120,- 

590. 1 koruna 1896 KB jubilejní, příchod Maďarů                                        1/1 140,- 

591. 1 koruna 1896 KB, lehká patina                                                                   -0/0- 180,- 

592. 1 koruna 1898 bz                                                                                                 1/1 160,- 

593. 1 koruna 1899 bz                                                                                               -1/1- 160,- 
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594. 1 koruna 1899 bz                                                                                                 2/2 80,- 

595. 1 koruna 1899 bz                                                                                               -0/0 180,- 

596. 1 koruna 1900 bz                                                                                                1/1+ 150,- 

597. 1 koruna 1901 bz                                                                                               -0/0- 120,- 

598. 1 koruna 1901 bz, lehká patina                                                                    0/0 180,- 

599. 1 koruna 1902 bz                                                                                                -1/1 200,- 

600. 1 koruna 1903 bz R                                                                                              -1/1 260,- 

601. 1 koruna 1904 bz                                                                                               -1/1 500,- 

602. 1 koruna 1912 bz                                                                                               -0/0- 100,- 

603. 1 koruna 1912 KB                                                                                 -0/0- 120,- 

604. 1 koruna 1912 KB                                                                                  1/1 100,- 

605. 1 koruna 1915 KB                                                                                  RL 150,- 

606. 1 koruna 1916 bz                                                                                               1/0- 90,- 

607. 1 koruna 1916 KB                                                                                  0/0 300,- 

608. 1 koruna 1916 KB                                                                                  0/0 300,- 

609. 10 fillér 1908 KB                                                                                  0/0 40,- 

610. 2 heller 1901 bz                                                                                                  R       -0/0- 200,- 

611. 2 heller 1907 bz, 1911 bz, 2 fillér 1894 KB,   3 ks                                      1až1- 10,- 

612. 2 heller 1914 bz                                                                                                 RL 200,- 

613. 1 fillér 1895 KB                                                                                                 1/1 60,- 

614. 1 fillér 1896 KB                                                                                                 1/1 200,- 

 

NĚMECKO 
ANHALT-DESSAU  

              Friedrich II. (1904-1918) 

615. a Marie, 5 Mark 1914 A, pamětní na stříbrnou svatbu, KMG:31             R         0/0 7800,- 

 

BADEN 
              Friedrich II. (1907-1918) 

616. 2 Mark 1911 G,  KM: 283 R                                                                                 1/1 3800,- 

 

BAVORSKO 
              Albrecht IV. (1505-1508) 

617. 1/2 batzen 1506,  Sa.:977/426, č. ned.                                                    -1/1- 300,- 

 

 Maximilian III. Josef (1745-1777) 

618. 20 kr 1774 A, KMG:240                                                                                 -2/1- 80,- 

 

HANAU – LICHTENBERG  
              Philip V. (1590-1599) 

619. 3 kr 15?? s titulem Rudolfa II., Sa.:2196/1085, napr. hr.                          2/2 100,- 
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MECKLENBURG-GUSTROW  
              Johann Albrecht (1611-1636) 

620. 4 Schilling 1616, s tit. Matyáše II., KM:23-24, č. ned., dr. napr. střížek           2/1- 400,- 

 

PASOV – biskupství 
              anonym 13. stol. 

621. Doba biskupa Wolfger Earla (1191-1204) až Mangold v. Berg (1206-15) 

 fenik bl., stojící postava zpředu s berlou/hlava, nad ní věže 

 Kuenker: 228/4714, Kellner:15, č. ned.                                                    -1/1- 300,- 

 

PFALZ  
622. 2 pfennig 1507 E /bez záruky určení/ dr. napr. ražbou                             1 200,- 

 

PRUSKO 
              Sigmund I. 

623. groš 1529, Sa: 5664/2958, č. ned.                                                                   -1/1- 220,- 

 

 Fridrich Vilém III. (1797-1840) 

624. 1/6 tolaru 1823 A, KM:411.1                                                                    1/1 150,- 

 

 Vilém I. (1861-1888) 

625. 2 1/2 silber groschen 1870 A, KMG.:486.1                                                      RL 400,- 

 

SASKO COBURG SAALEFELD 
              Ernest (1806-1826) 

626. 30 kr 1819 S, C: 75c                                                                                +1/1+ 440,- 

 

SASKO 
              Friedrich August  III./I. (1763-1827) 

627. tolar 1786 I.E.C.,  C:132, patina, hr. ražbou                                                    -1/1- 800,- 

 

 Friedrich August II. (1836-1854) 

628. Tolar 1841 G,  C:235, nep.rysky                                                                   -1/1 1000,- 

 

SCHWARZBURG-RUDOLSTADT 
              Friedrich Gunther (1807-1867) 

629. 6 kr 1840, C:78                                                                                                  R      +1/1+ 400,- 
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WURTEMBERG 
              Wilhelm II. (1891-1918) 

630. 3 Mark 1911 F,  Wilhelm II. a Charlotta, stříbrná svatba, KMG:636            0/0 1700,- 

 

NĚMECKÁ VÝCHODNÍ AFRIKA  
              Vilém II. (1888-1918) 

631. 1 pesa 1890, KMG.:1                                                                                  0/0 90,- 

 

VÝMARSKÁ REPUBLIKA (1918-1933)  
632. 5 Reichsmark 1927 A, Bremerhaven, KMG: 51                                         R         0/0 7800,- 

633. 5 Reichsmark 1927 A, "DUB", KM:56                                                      0/0 1800,- 

634. 3 Mark 1924 A, KMG:43                                                                                  1/1 750,- 

635. 3 Reichsmark 1929 D, Lessing, KMG:60                                                    -0/0- 800,- 

636. 3 Reichsmark 1929 E, 1000 let Míšně, KMG:65                                        0/0 900,- 

637. 3 Mark 1930 A, Zeppelin, KMG.:67                                                      0/0 1800,- 

638. 3 Reichsmark 1931 A, KMG:74                                                                      R       -0/0- 6500,- 

639. 50 Rentenpfennig 1924 A, KMG:34                                                      1/1 90,- 

 

3. ŘÍŠE (1933-1945) 
640. 5 Reichsmark 1933 A, Luther, KMG:80                                                      0/0 2500,- 

641. 5 Reichsmark 1936 A, KMG:94, vl. rysky                                                   tém.1/1 220,- 

642. 2 Reichsmark 1934 F, Schiller, KMG:84, vl. rysky, nep. hr.                          1/1 1200,- 

643. 2 Reichsmark 1936 D, Hindenburg, KMG:93                                      -1/1- 80,- 

644. 2 Reichsmark  1936 J, Hindenburg,  KM:93, dr. patina                        -1/1 80,- 

645. 1 Reichsmark 1939 D                                                                                  0/0 300,- 

646. 50 Reichspfennig 1938 J, Ni, KMG:95                                                          R       1/1 600,- 

 

BRD (1949- ) 
647. 5 Mark 1970 F, Lugwig v. Beethoven, KMG:127                                        0/0 180,- 

648. 5 Mark 1973 J, Nikolaus Kopernikus                                                      RL 130,- 

 

 

EVROPA 
ANGLIE  

              Viktorie (1837-1901) 

649. Penny 1861, KM:749.2, patina                                                                   -1/1- 50,- 

 

 Jiří VI. (1936-1952) 

650. 5 schillings 1951, KM:880                                                                    0/0 280,- 

 

  



 

 

                                                                           Aukce 61 Stránka 31 

 

 

 

BELGIE  
              Baudouin (1951-1993) 

651. 50 francs 1958, var: DES BELGES, Ag 0,835, 12 g, KM.: 150            0/0 150,- 

 

BĚLORUSKO (1992-   ) 
652. 1 Rubl 2006, 15. výročí nezávislosti, bublina                                      proof 40,- 

653. 1 Rubl 2007 Gleb Menski, bublina                                                                   proof 50,- 

654. 1 Rubl 2007 A.V.Aladava, bublina                                                                   proof 50,- 

655. 1 Rubl 2008 Davod Garazdenski, bublina                                                    proof 50,- 

 

BULHARSKO  
              Ferdinand I. (1887-1918) 

656. 50 stotinek 1913, KM:30                                                                                  0/0 80,- 

 

 republika (1945-   ) 

657. 5 leva 1970, Ivan Vazov, Ag 0,900, 20,5 g, KM:78                                        1/1 280,- 

658. 5 leva 1971, Georgi C. Rakovski, Ag 0,900, 20,5 g, KM:79, dr. rysky         proof 280,- 

659. 5 leva 1973, Protifašistické povstání 1923, Ag 0,900, 20,5 g, KM:83          proof 280,- 

660. 5 leva 1974, Alexandr Stambolinski, Ag 900, 20,5 g, KM:91                        proof 280,- 

661. 500 leva 1996, XVI. světové mistrovství ve fotbalu 1998 

 velký nápis (rep. Bulhasko), KM:219 (variantu neuvádí)                        proof 100,- 

662. 500 leva 1996, XVI. světové mistrovství ve fotbalu 1998 

 malý nápis (rep. Bulhasko), KM:219 (variantu neuvádí)                        proof 100,- 

 

FINSKO republika  
663. 10 Marka 1967, 50 let nezávislosti, Ag 0,900, 23,75 g, KM:50            0/0 300,- 

 

FRANCIE  
              Ludvík XIV. (1643-1715) 

664. Ecu 1648 H, La Rochelle, (zn."srdce"), 26,6 g, KM:155.7, patina          -1/1 800,- 

 

 Ludvík XV. (1715-1774) 

665. 12 Sol (1/10 Ecu) 1742 Troyes, KM tento ročník neuvádí, jako KM:511.21 R      -1/1 500,- 

 

 Ludvík XVI. (1774-1793) 

666. 1/2 sol 1791 K, Bordeaux, KM:586.8                                                     -1/1 90,- 

 

 Napoleon III. (1852-1870) 

667. 10 centimes 1854 MA, Marseilles, Y:17.6                                                     -1/1 40,- 
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ITÁLIE - republika  
 668. 500 lir 1966 R, KM:98                                                                    RL 150,- 

 669. 500 lir 1960, KM:98                                                                    0/0 120,- 

 670. 500 lir 1961, 100 let sjdnocení Itálie, KM:99                          1/1 100,- 

 671. 500 lir 1966 R, KM:98                                                                    0/0 170,- 

 672. 500 lir 1967 R, KM:98                                                                    RL 170,- 

 

MAĎARSKO republika  
673. 2 Pengo 1936, Liszt, KM:515                                                                    1/1 90,- 

674. 1 Pengo 1939, KM:510                                                                                  0/0 70,- 

 

NIZOZEMÍ  
              spojené provincie (1543-1795) 

675. Kampen, escalin bl. s tit. Matyáše II., dobové ouško                                        2/2 100,- 

 

              království 

676. 2,5 Ecu 1991 Erasmus Rotterdamský                                                      0/0 20,- 

677. 2,5 Ecu 1996 Jacob van Campen                                                                    0/0 20,- 

678. 5 Euro 1996, Willem Barentsz, bublina                                                      0/0 20,- 

 

POLSKO 
              Jan II. Kazimír (1648-1668) 

679. Solidus 1662 (Cu)                                                                                  2/2 50,- 

 

 republika 

680. 200 zlotých 1974 MW,  30 let PRL, Ag 0,625, 14,47 g, Y:72,   2 ks          -0/0- 220,- 

681. 200 zlotých 1975,  30 let vítězs.nad fašismem, Ag 0,750, 14,47 g, Y:79         -0/0 100,- 

 

PORTUGALSKO  
              neoficiální mince 

682. 2,5 Ecu 1991, Henrique o Navegador (Jindřich mořeplavec)                          0/0 20,- 

683. 2,5 Ecu 1992, Jan II.                                                                                  0/0 20,- 

684. 2,5 Ecu 1993, Bartolomeu Dias                                                                    0/0 20,- 

685. 2,5 Ecu 1994, Manuel I.                                                                                  0/0 20,- 

686. 2,5 Ecu 1997, Fernao de Magalhaes                                                      0/0 20,- 

 

RAKOUSKO republika (1918-  ) 
687. 50 groschen 1936, KM.:664                                                                       R      -0/0- 1000,- 

688. 2 schilling 1931 Mozart, KM:657                                                                    0/0 220,- 

689. 2 schilling 1932, Haydn, KM:658                                                                    0/0 650,- 

690. 2 schilling 1932, Haydn, KM:658                                                                   -0/0 700,- 
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691. 2 schilling 1934 Dollfuss, KM.:662                                                      0/0 220,- 

692. 2 schilling 1934 Dollfuss, KM.:662                                                      0/0 220,- 

693. 2 schilling 1936, princ Eugen Savoyen, KM.: 668                                        1/1 120,- 

694. 2 schilling 1936, princ Eugen Savoyen, KM.: 668                                        0/0 300,- 

695. 5 schilling 1936 Magna Mater, KM:663                                                       R        -0/0- 1200,- 

696. 25 Schilling 1967, M. Theresie, KM:701, nep. vl. rysky, nep. hr.            0/0 110,- 

697. 5 Euro 2004, 100 let fotbalu, KM:3113                                                      0/0 120,- 

 

RUMUNSKO 
              Michal I. (1940-1947) 

698. 100000 Lei 1946, KM:71                                                                                 -1/1- 300,- 

 

RUSKO 
              Michail Fjodorovič (1613-1645) 

699. "drátová" kopějka, bl.,   3 ks                                                                    2/2 140,- 

 

 Mikuláš I. (1825-1855) 

700. 25 kopějka 1851 SPB/NI, C:166, dr. vady střížku                                      -1/1- 340,- 

 

 Alexandr II. (1855-1881) 

701. 20 kopějka 1868 SPB/NI, Petrohrad, Y:22a.1                                      -0/0- 100,- 

702. 25 kopějka 1858 SPB/"fí"B, Pterohrad, C:166                                        1/1 1200,- 

 

 Alexandr III. (1881-1894) 

703. 50 kopějek 1894 AG, Y:45                                                                      R         1/1 3500,- 

 

 Mikuláš II. (1894-1917) 

704. 10 kopějek 1904 SPB/AP, C:20a.2                                                                    0/0 140,- 

705. 10 kopějek 1915 BC, 15 kop. 1915 BC, Y:20a.3, 21a.3,   2 ks                          1/1 60,- 

706. Rubl 1897 zn.: 2 hvězdy na hraně, Y: 59.1                                                      2/2 200,- 

707. 37 rubl a 50 kop. = 100 Frank 1902, CuNi NOVORAŽBA (jinak tém. nedostupné 

 mince), jako Y: B65, orig. sáček                                                                    RL 120,- 

 

 RSFSR (1917-1924) 

708. 50 kopějka 1921, Y:84                                                                                  1/1 300,- 

709. 50 kopějka 1922 AG1, Y:83                                                                    1/1 300,- 

 

 SSSR (CCCP) 

710. 15 kopejek 1927, 1928, Ag 0,500, Y:87,   2 ks                                        1/1 140,- 

711. 15 kopejek 1932, 20 kop. 1932, 36, 39, 52,   5 ks                                        1/1 60,- 
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SRBSKO 
              Milan IV. Obrenovič (1868-1882) 

712. 5 dinara 1879, KM:12                                                                                 -1/1- 1200,- 

 

ŠPANĚLSKÉ NIZOZEMÍ  
              Filip IV. (1621-1665) 

713. Escalin 1622, č. ned.                                                                                  2/2 160,- 

714. Escalin 1622, č. ned.                                                                                 -2/2- 140,- 

715. Escalin 1623, č. ned.                                                                                  2/2 160,- 

716. Escalin 1624, č. ned.                                                                                 -1/2 160,- 

717. Escalin 1624, č. ned.                                                                                 -1/1- 200,- 

718. Escalin 1624, č. ned.                                                                                  2/2 160,- 

719. Escalin 1625, č. ned.                                                                                 -1/1- 200,- 

720. Escalin 1625, č. ned.                                                                                 -2/2- 140,- 

721. Escalin 1627, č. ned.                                                                                 -1/1- 200,- 

722. Escalin 1627?, č. ned., nepravidelný okraj, jinak                                      -1/1- 120,- 

723. Escalin 1628, č. ned.                                                                                  2/2 160,- 

 

ŠVÉDSKO 
              Gustaf V. (1907-1950) 

724. 25 ore 1917 W, Y.48                                                                                  1/1 18,- 

 

 Gustaf VI. Adolf (1952-1975) 

725. 5 koruna 1962 U, 80.narozeniny, Y.:86                                                      0/0 850,- 

726. 5 koruna 1966 U, 100 let reformy parlamentu, Y.:87                                        0/0 200,- 

 

ŠVÝCARSKO 
              VAUD 

727. 1 batzen/10 rapp, 1819, KM:8                                                                    1/1 90,- 

 

 republika (1850- ) 

728. 5 francs 1939 B, Luzern, KM:S20                                                                    RL 2200,- 

729. 5 francs 1944 B, 500 let bitvy u St.Jakob an der Birs 1444, KM.:45              R        RL 1700,- 

 

UHRY 
              Zikmund Lucemburský (1387-1437) 

730. denár, Hus.:576a                                                                                              -1/1- 80,- 

 

VATIKÁN  
             Jan Pavel II. 

731. 1000 Lir 1982, Ag 0,835, 14,6 g, Y: 167                                                      RL 150,- 
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AFRIKA 
JIŽNÍ AFRIKA  

              Afrikánská republika 

732. 5 schillings 1892, var: dvojitá oj u vozu, 

              KM::8.2, jen 4327 ks, až 1000 UDS, vl. rysky                                       RR         1/1 3800,- 

733. 2 1/2 schillings 1892, KM: 7, dr. rysky                                                      1/1 1400,- 

734. 2 1/2 schillings 1893, KM: 7, nep. hr., dr. rysky                                         R         1/1 1600,- 

735. 2 1/2 schillings 1894, KM: 7                                                                     R         -1/1 1000,- 

736. 2 1/2 schillings 1896, KM: 7, dr. rysky                                                       R         -1/1 800,- 

737. 2 schillings 1893, KM: 6                                                                                    R        -1/1 1500,- 

738. 2 schillings 1894, KM: 6                                                                                    R        -0/0 1400,- 

739. 2 schillings 1895, KM: 6                                                                                    R        -1/1 1000,- 

740. 2 schillings 1896, KM: 6                                                                                 -0/0 600,- 

741. 2 schillings 1896, KM: 6                                                                                    R         2/1- 200,- 

742. 2 schillings 1897, KM: 6 (na foto je škr. na skle scaneru)                         2/1- 300,- 

743. 1 schilling 1892, KM: 5, dr. rysky                                                                   -1/1 280,- 

744. 1 schilling 1892, KM: 5                                                                              tém.1/1 300,- 

745. 1 schilling 1893, KM: 5, nejlepší ročník                                                     RR         1/1 1000,- 

746. 1 schilling 1894, KM: 5, patina                                                                      R       -1/1 200,- 

747. 1 schilling 1896, KM: 5                                                                                    R         2/2 300,- 

748. 1 schilling 1896, KM: 5                                                                                    R         1/1 400,- 

749. 6 penny 1896, KM: 4                                                                                +1/1+ 120,- 

750. 1 penny 1892, KM: 2                                                                                    R         0/0 200,- 

751. 1 penny 1898, KM: 2                                                                                    R         1/1 90,- 

752. 1 penny 1898, KM: 2                                                                                    R         1/0- 120,- 

 

              Jiří V. (1910-1936) 

753. 2 1/2 schillings 1928, KM: 19.2, patina                                                       R        -0/0- 850,- 

754. 1 schilling 1932, KM: 17.3                                                                    2/1 120,- 

755. 3 pence 1929, KM: 15.2                                                                                  1/1 100,- 

 

              Jiří VI. (1937-1953) 

756. 5 schillings 1947, 28,28 g, Ag 0,800, KM:31                                        0/0 400,- 

757. 5 schillings 1948, 28,28 g, Ag 0,800, KM:40.1                                       -1/1 380,- 

758. 5 schillings 1949, 28,28 g, Ag 0,800, KM:40.1                                        1/1 380,- 

759. 5 schillings 1950, 28,28 g, Ag 0,800, KM:40.1                                        0/0 400,- 

760. 5 schillings 1951, 28,28 g, Ag 0,800, KM:40.1                                       -0/0 400,- 

761. 5 schilling 1952, 300 let založení Cape Town, 28,28 g, Ag 0,800, KM:41           0/0 400,- 

762. 2 1/2 schillings 1940, 14,14 g, Ag 0,800, KM:30                                       -0/0 220,- 

763. 2 1/2 schillings 1942, 14,14 g, Ag 0,800, KM:30                                      -0/0- 200,- 

764. 2 1/2 schillings 1951, 14,14 g, Ag 0,800, KM:39.2                                       -1/1 130,- 
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765. 2 1/2 schillings 1952, 14,14 g, Ag 0,800, KM:39.2                                       -0/0 130,- 

766. 2 schillings 1941=0/0, 1943=-2/2-, 11,31 g, Ag 0,800, KM:29,   2 ks           0až2- 280,- 

767. 2 schillings 1942, 1952, 11,31 g, Ag 0,800/0,500, KM:29, 38.2  2 ks           1až0 280,- 

768. 1/2 crown 1944, CuNi, KM:24                                                                   -1/1 90,- 

769. 6 pence 1942, KM:27, patina                                                                    1/1 90,- 

 

 Alžběta II. (1953- ) 

770. 5 schillings 1953,28,28 g, Ag 0,800, KM: 52                                        1/1 240,- 

771. 5 schillings 1953,28,28 g, Ag 0,800, KM: 52                                       -1/1 240,- 

772. 5 schillings 1954,28,28 g, Ag 0,800, KM: 52, napr. stř. asi 1 cm          -1/1 240,- 

773. 5 schillings 1955, 28,28 g, Ag 0,800, KM: 52                                        RL 260,- 

774. 5 schillings 1956, 28,28 g, Ag 0,800, KM: 52, patina                                       -1/1 240,- 

775. 5 schillings 1957,28,28 g, Ag 0,800, KM: 52                                        RL 260,- 

776. 5 schillings 1957,28,28 g, Ag 0,800, KM: 52                                        0/0 260,- 

777. 5 schillings 1958,28,28 g, Ag 0,800, KM: 52                                        0/0 260,- 

778. 5 schillings 1960, 50 let, ,28,28 g, Ag 0,500, KM: 55                                        0/0 200,- 

779. 2 1/2 schillings 1953, 1954, 1955, 14,14 g Ag 0,500, KM: 51,   3 ks         -2až1 280,- 

780. 2 1/2 schillings 1954 1955, 1956-2x, 14,14 g Ag 0,500, KM: 51,  4 ks          2až1 380,- 

781. 2 schillings 1958=2/1, 6 pen.1957=-1/1, 3 pen. 1955=0/0, KM: 50, 48, 47,  3 ks        0až2 170,- 

 

 Jihoafrická republika 

782. 1 rand 1965, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1, patina                         -0/0- 170,- 

783. 1 rand 1966, afrikánský opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.2                          0/0 180,- 

784. 1 rand 1966, afrikánský opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.2                          1/1 160,- 

785. 1 rand 1966, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1                          0/0 180,- 

786. 1 rand 1966, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1, patina                          1/1 160,- 

787. 1 rand 1966, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1                          0/0- 170,- 

788. 1 rand 1966, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1                        -0/0 170,- 

789. 1 rand 1967, afrikánský opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.2                        -0/0 160,- 

790. 1 rand 1967, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1                          0/0 170,- 

791. 1 rand 1967, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1, lehká patina                       -0/0 170,- 

792. 1 rand 1967, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1                          0/0 170,- 

793. 1 rand 1968, anglický opis, 15 g, Ag 0,800, KM.: 71.1 

 KM uvádí tuto minci jen v setu                                                                    RL 180,- 

794. 1 rand 1969, Afrikánský opis, 15 g, Ag 0,800, KM: 80.2                          1/1 170,- 

795. 1 rand 1977 KM.: 88, patina                                                                  -0/0- 150,- 

796. 50 cents 1961, 28,28 g, Ag 0,500, KM: 62                                                      RL 240,- 

797. 50 cents 1962, 28,28 g, Ag 0,500, KM:62                                                      RL 240,- 

798. 50 cents 1963, 28,28 g, Ag 0,500, KM:62                                                      RL 240,- 

799. 50 cents 1964, 28,28 g, Ag 0,800, KM:62                                                      RL 240,- 

800. 20 cents 1962, 1963, 11,31 g, Ag 0,500, KM.61, 2 ks                          1/1 160,- 
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JIŽNÍ RHODESIE  
              Jiří V. (1910-1936) 

801. 6 pence 1932, KM: 2                                                                                    R         1/1 300,- 

802. 6 pence 1936, KM: 2                                                                                    R         1/1 160,- 

 

BAHAMY  
 Alžběta II.(1952-    )  

803.       50 cents 1966 Ag 0,800, 10,37 g, KM:7                                                      0/0 160,- 

 

AMERIKA 
KANADA  

              Jiří V. (1910-1936) 

804. 1 dolar 1935, 25 let vlády, KM:30                                                                    0/0 1200,- 

805. 25 cents 1920, KM:24a                                                                                  0/0 100,- 

 

 Jiří VI. (1937-1952) 

806. 1 dolar 1939, královská návštěva, KM:38                                                    -0/0- 440,- 

 

 Alžběta II. (1952-) 

807. Dolar 1966, kánoe, KM:64                                                                    RL 300,- 

808. Dolar 1979, Grifton 1679-1979, KM: 124                                                      0/0 650,- 

 

MEXICO  
              Karel IIII. (1788-1808) 

809. 8 reál 1803 Mo-FT, Mexico, KM.:109                                                     -1/1 1600,- 

 

 republika 

810. 25 pesos 1968, XIX olympiáda, Ag 0,720, 22,5 g, KM.:479.2                          0/0 240,- 

811. 1 peso 1961, Morelos, Ag 0,100, 16 g, KM:459                                        0/0 90,- 

 

USA 
812. 1 cent 1826                                                                                                  R       -1/1- 340,- 

813. 1/2 dolar 1960, Franklin, Ag                                                                    0/0 240,- 

814. 1/2 dolar 1962, Franklin, Ag, nep. hr.                                                     -0/0 130,- 

815. 1/2 dolar 1963, Franklin Ag                                                                    0/0 300,- 

816. 1/2 dolar 1964 Kennedy, Ag                                                                    0/0 200,- 

817. 1/2 dolar 1964 Kennedy, Ag                                                                    0/0 200,- 

818. 1/2 dolar Ag 1982 S, G.Washington, 250.výročí narození, bublina                      proof 240,- 

819. 1 dolar 1851, indián/nápisy, fantazijní, neexistující mince, 

 BK, 37 mm, 22,5 g, (asi postř. Cu)                                                                    1/1 60,- 
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820. 1 dolar 1983 S, XXIII. olympiáda, diskař, KM: 209                                        0/0 460,- 

 

ASIE 
FILIPÍNY - protektorát USA (1903-1935) 

821. 50 centavos 1944 S, KM:183                                                                    1/0 90,- 

 

JAPONSKO  
              Hirohitho (1926-1989) 

822. 1000 Yen 1964 Olympiáda, KM: 80                                                     -0/0 550,- 

 

AUSTRÁLIE 
AUSTRÁLIE  

              Alžběta II. (1952-  ) 

823. 5 dollars 2000, Phar Lap 1930                                                                    0/0 80,- 

824. 10 dollars 1999, KM: 414, bublina                                                                    RL 300,- 

 

MEDAILE 
 

MEDAILE ČNS 

 ČNS ústředí 

825. 75. výročí ČNS, sig. Oppl 74, postř. Cu 33 mm                                        0/0 90,- 

 

 ČNS - pobočka Česká Lípa 

826. 40 let pobočky Česká Lípa 1947-1987, Portál s Turky 17.stol., sig.: VO, Br. 42 mm    1/1 50,- 

 

 ČNS - pobočka Hradec Králové 

827. Nález denárů v HK 1970-1980, Ag 900, punc, klipa 26x26 mm, 6,5 g            RL 150,- 

 

 ČNS - pobočka Liberec-Jablonec n. Nisou 

828. pamětní groš na 25 let pobočky 1974, Ag 900, punc, 27 mm, 3,5 g            0/0 100,- 

829. pamětní groš na 25 let pobočky 1974, Ag 900, punc, 27 mm, 3,5 g            RL 100,- 

 

 ČNS - pobočka Příbor 

830. 20. výročí založení pobočky ČNS v Příboře, 725 města, 1976 

 Ag 900, punc, 33 mm, 7,š g                                                                    RL 150,- 

 

 ČNS - pobočka Příbram 

831. 760 let horního města Příbram a 10 let pob., sig.AP (Andrej Peter) 

 pat. Ag 900, punc MK,  35 mm, 23,6 g                                                      0/0 300,- 

832. 760 let horního města Příbram a 10 let pob., sig.AP (Andrej Peter) 

              lesklé Ag 900, punc MK,  35 mm, 23,6 g                                                      RL 300,- 
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PODLE AUTORŮ 
 BOEHM F. 

833. Antonius L. Baron de Baldacci 1781-1831, na 50 let (ministr) 

 Ag 44 mm, 26,5 g, 43,5 mm,jako Horský:7187 /ten měl jen bronz/ 

 krásná stará patina,dr. hr., dr. rysky                                                       R          1/1 2500,- 

 

 BRUHA J. 

834. Dr. Miroslav Tyrš 1832-1884, Čs.sokolstvo o stém výročí narození svého 

 tvůrce 1932, Ag 987, punc K, 42 mm, 30,3 g                                        1/1 2200,- 

835. Dr. Miroslav Tyrš 1832-1884, Čs.sokolstvo o stém výročí narození svého 

 tvůrce 1932, Ag 987, punc K, 42 mm, 30,3 g                                        0/0 2200,- 

 

 HAVELKA L. 

836. V. Preissnitz 1799-1851, Lázně Karlova Studánka, postř. Br 40 mm            1/1 300,- 

 

 HUJER 

837. Rakouská expozice na výstavě v Londýně 1906, Prinz of Wales (Jiří V.) 

 portrét vlevo/erby, nápisyBr. 62 mm                                                       R          1/1 700,- 

 

 KOLÁ ŘSKÝ Zdeněk 

838. České vysoké učení technické, Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská 

 záslužná med., masivní patin. bílý bronz, asi 400 g, 80 mm                       +1/1+ 300,- 

 

 LUKÁŠ Jan 

839. Jagellonci na českém tronu 1471-1526. Ag 999, punc ČM, 28 mm, 13 g, bublina        RL 220,- 

840. Pražský groš Václava II., Ag 999, punc ČM, 28 mm, 13 g, cert., bublina           RL 220,- 

841. Tetradrachma Alexandra Makedonského, Ag 999, punc ČM, 28 mm 

 13 g, bublina, certifikát                                                                                  RL 220,- 

842. Tourský groš Karla IV., Ag 999, punc ČM, 28 mm, 13 g, bublina, certifikát           RL 220,- 

843. Denár Boleslava II., (1999),Ag 999, punc ČM,27 mm, 13 g, bublina, certifikát           RL 220,- 

 

 MYSLBEK J. V. 

844. Miroslav Tyrš, tvůrce sokolství českého, životopis. medaile z r. 1904 

 Br, 52 mm, MZČ: 189/3                                                                                  1/1 400,- 

 

 POLDAUFOVÁ M. 

845. T. G. M. Výročí vzniku Československé rep., BK 27 mm, Novák 01.206a           0/0 120,- 

 

              SCHARFF Anton  

846. Na 50 let založení České spořitelny a postavení Rudolfina 1825-1875 

 budova Rudolfina/alegorie, německé nápisy, patin. Cu 64 mm, nep. hr., krásná           1/1 1900,- 
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 ŠEJNOST Josef 

847. Antonín Švehla 1873-1933, Vyšel rozsévač, Ag 987, punc, 30 mm, Novotný: V C      0/0 900,- 

 

 ŠPANIEL Otakar 

848. T.G.M., úmrtní medaile, mat. Ag 987, punc, 40 mm, Novák:01.137a            1/1 650,- 

849. T.G.M., na paměť 85.narozenin, Ag987,punc, 42 mm, matová Novák:01.099b           1/1 600,- 

850. T.G.M., na paměť  85.narozenin, lesklé Ag 987, punc, 32 mm, 15 g, Nov. 01.100a      0/0 340,- 

 

 

PODLE MÍST 
 ČESKÉ BUDĚJOVICE 

851. ražba Zlatá koruna, Ag 999, punc, 35 mm, 15 g, cert: 281                        proof 260,- 

 

 ČESKÝ KRUMLOV 

852. ražba "Zlatá koruna", 2002, Ag 999, punc, 35 mm, 15 g, cert.:258          proof 300,- 

 

 ČESKÁ REPUBLIKA 

853. Pamětní medaile k zavedení Eura 1. 1. 1999, Jiří z Poděbrad.... 

 Ag 900, punc ČM, 50 mm, 42 g, etue                                                    proof 950,- 

854. Milenium 2000, ražba Zlatá koruna, Ag 999, punc, 35 mm,15 g, cert:1923         proof 240,- 

855. České republice 1.1.2001, ražba Zlatá koruna, Ag 999, punc, 35 mm, 15 g         proof 240,- 

 

 GABEL (Jablonné) 

856. Svěcení praporu k 300 letému jubileu, C.K. privilegovaný střelecký 

 spolek 17. 8. 1873, erb/němec. nápisy, Ms 27 mm, Don: 4248, dr. hr.               R        1/1 200,- 

 

 HOSTÝN 

857. Klášter Hostýn na Moravě, sv. Marie Hostýnská, bl (2. pol. 20. stol) 

 latinské opisy, nesig., Masivní Br. 70 mm                                                      1/1 120,- 

858. Hostýnská p. Maria oroduj za nás, monogram/ sv. Marie 

 nesig., bl. (2. pol. 20.stol). BK 30 mm                                                      0/0 100,- 

 

 JABLONEC nad Nisou 

859. I. kynologický spolek (německé nápisy), bl. (cca 1930) 

 sig: OERTEL BERLIN, postř. Br., 50 mm                                                      1/1 200,- 

 

 NOVÝ JIČÍN 

860. IV. Moravské zemské střelby 1891, sig.: Christelbauer + na hraně 

 punc J.C., Ag, 36 mm, 18,4 g, exklusivní stav                                         R         RL 5800,- 
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 OLOMOUC 

861. ražba Zlatá koruna, Ag 999, punc, 35 mm, 15 g, cert:689                        proof 260,- 

 

 PRAHA 

862. Všeobecná zemská jubilejní výstava v Praze 1891 

 Na oslavu 100 letého jubilea 1791-1891, sig. Kettner, český nápis 

 Ag 900, na hr. R-U punc, 39 mm, 23,9 mm, Š-F:39a                                         R         0/0 1900,- 

863. Klášter v Emauzích 1880, bohoslovec/kříž, latinské nápisy,  

              jako Don:  4717, 4718 ale 21 mm, Bronz, pův. ražené ouško                           R         1/1 150,- 

864. Výstava loveckých psů 1925, nápisy/scéna z Durerova obrazu: lovec 

 se psem klečící před jelenem, postř. Br 47 mm                                        1/1 400,- 

 

 PŘÍBOR 

865. Numismatické dny 1962,sig.: H. Šlosar, patin. Ag 900, punc, 31 mm, 12.5 g       +1/1+ 240,- 

 

 SUČANY (Slovensko) 

866. I. kat. slov. jednota Cyrila a Metoda v Sučanoch, bl. (kolem r. 1930) 

 stojící CaM, mezi nimi berla s křížem, jednostr. Ag 987, punc K, 21,5 g 

 ovál 34,5x46.5 mmn, vzadu špendlík, stopy po jeho opravě 

 Burian-Dopita: nezná                                                                                 RR          0/- 800,- 

 

         

PODLE OSOBNOSTÍ 
              ALEXANDER DUBČEK 

867. Med. na srpen 1968, portrét z "an face"/mapa reubliky, nad ní 

 Hradčany, č. 790, Ag 1000, punc, 60 mm, 70 g                                        0/0 2000,- 

 

 ANTONÍN DVO ŘÁK 

868. 1841-1904, ražba Zlatá koruna, Ag 999, punc, 35 mm, 15 g, cert: 127          proof 240,- 

 

 sv. JAN SARKANDER 

869. ražba Zlatá koruna, Ag 999, punc, 35 mm, 15 g, certifikát                        proof 240,- 

 

 JOSEF RESSEL 

870. Terst 1826, první použití lodního šroubu, ražba Zlatá koruna 

 Ag 999, punc, 35 mm, 15 g, cert: 856                                                    proof 240,- 

 

KABALISTICKÁ MEDAILE 

871. Pentagram, kabalistické znaky, latinský opis, 

 kříž, symboly planet a kabal. znaky, latin. opis, Praha 12/2012 

 pol.2981, slitina cínu a olova, 37 g, 55 mm, dobová dirka                        RR        -1/1- 600,- 
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PODLE STÁTŮ 

 ITÁLIE 

872. ROSARIO, svátostka, p. Maria s mrtvým Ježíšem, Br. 25 mm, původní ouško         -1/1- 120,- 

 

 LOTRINSKO 

873. SIMON I., vévoda Lotrinský, markrabě a Adelaida vév. Lotrinská, markra 

 běnka, sig.: S.V., bl. (ca 1750), Cu 47 mm                                                       R          0/0 1100,- 

874. SIMON II., vévoda Lotrinský, markrabě a IDA vév. Lotrinská, markra 

 běnka, sig.: S.V., bl. (ca 1750), Cu 46 mm                                                       R          0/0 1100,- 

 

 MAĎARSKO 

875. 1100 let příchodu Maďarů, 896-1996, Ag  0,835, punc, 5,6 g, 27 mm          proof 1000,- 

 

 NĚMECKO 

              Bamberg biskupství 

876. 975 let založení biskupství Jindřichem II. 1007-1982 

 Ag 999, na hr. punc, 35 mm, 14,8 g                                                    proof 260,- 

 

 Brunswick Luneburg 

877. Georg Wilhelm, medaile na motiv 1/3 tolaru z r. 1675, vydáno 1976 

 Ag 1000, punc, 29 mm, 10,3 g                                                                    RL 200,- 

 

              BRD 

878. A.H., 1889-1945, portrét, znak s křížkem, patrně k 100 výr. narození,  

              postř Cu, 36 mm                                                                                              proof 100,- 

879. Otto v. Bismarck 1815-1898/ 125 let Německé říše 1871-1996 

 Ag 500/1000, 34 mm, 15 g, certifikát                                                    proof 150,- 

880. Reza a Farah Pahlevi/ 13. ř. nápis v němčině, asi na návštěvu?, 

 Ag 999,9 ponc hh, 34 mm, 14,9 g                                                                  proof 240,- 

881. XX. olympijské hry v Mnichově 1972, Ag 999,9, punc, 34 mm, 15 g            0/0 200,- 

882. W. Brandt, návštěva v Moskvě 1970, Ag 999,9, punc, 34 mm, 14,8 g, vl. rysky           0/0 240,- 

 

 RAKOUSKO 

883. Výstava Vídeň 1973, dutá med jako dóza, Rak. orlice, něm. Opis, MS plech 32 mm     1- 340,- 

 

 SLOVENSKO 

884. 700 rokov banskoštiavnického mestského a baníckého práva, pamětní groš 

 Ag 987, punc K, 28 mm, 4,7 g, patina                                                    +1/1+ 100,- 
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 ŠPANĚLSKO 

885. MADRID,Evropská měna/palác Alcala, na medaili připevněn jeton z Ms,  

              postř. Br. 40 mm                                                                                                          proof 150,- 

 

ODZNAKY 

              ČESKOSLOVENSKO 

886. Svaz národní revoluce, ms plech ca 22 mm, vzadu č.: 57371 

 úchyt do knoflíkové dírky                                                                                       1 20,- 

887. Republika československá 1938, státní lev, prořezávaaný Ms plech 20 mm, pův. závěs 1 16,- 

888. Za zásluhy o myslivost, Ms plech na plast. paroží, cca 60. léta, 40x45 mm, špendlík        1 120,- 

 

 SOKOLSKÉ ODZNAKY 

889. II. slet sokolské župy Rakovnické 1928, Ms plech, jehla, 18x60 mm                1 30,- 

 

SPORTOVNÍ CENY 

              ČECHY 

890. Tenisový klub PKG Ruch 1905, II. (místo) čtyřhra dam a pánů 

 náprsní dekorace, původní stuha                                                                     1/1/1 900,- 

891. Tenis, první vyrovnávací dvouhra dam L.K. klub Všenory 1903 

 Ms ozdobný odznak 32x50 mm                                                                        1 600,- 

 

 

FALERISTIKA 
 

 RAKOUSKO-UHERSKO  
             František Josef I. (1848-1916) 

892. Železný záslužný kříž s korunou na původní válečné stuze, VM: II-7E         1-/1-/1- 380,- 

893. Čestná med. za 25 letou záslužnou činnost hasičskou a záchrannou, 

 VM:I-36, nesprávná nová stuha                                                                   1/1/1 150,- 

894. Jubilejní vojenský kříž z r.1908, VM:I-37A, původní stuha                        1/1/1- 260,- 

 

 Karel I. (1916-1918) 

895. Karlův vojenský kříž, VM:II-18, původní stuha, siná koroze                         3/3/2 60,- 

896. Maďarská pamětní med. na I. sv. válku 1914-1918, VM: 1-54, patina         1-/1-/1- 100,- 

 

ČESKOSLOVENSKO 
897. Pamětní med. 5.střeleckého pluku T.G.Masaryka, Nov.:52a                        1/1/1- 400,- 

898. Československý válečný kříž, Nov: 5                                                    1/1/1 160,- 

899. Pamětní medaile pro čs. dobrovolce 1918-1919, "V těžkých dobách", Nov.: 8         1/1/1 140,- 
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900. Pamětní med. pro čs. dobrovolníky z let 1918-1919, Bronz s monog. OP, Nov.: 40      1/1/1 160,- 

901. Záslužná medaile českoslov. obce dobrovolecké 1995-1945,Věrni zůstaneme           1/1/1 200,- 

902. Pamětní medaile FIDAC, Nov.: 48b                                                      1/1/1 80,- 

903. II. odboj, Junácký kříž "Za vlast" 1939-1945, III. stupeň, bronzový 

              nesprávná stuha, VM: VI-165c                                                                      R         1/1/1 3000,- 

904. Hnutí za svobodu 1939-1945, Masarykovy Lány, na stuze kovový štítek 

 VM: 192a, krásná, bzv. stav                                                                      R         1/1/1 1500,- 

 

 vojenské odznaky 

905. Výkonnostní odznak střelec z pušky z let 1928-1948, vzadu jazyk 

 původní kožené poutko, Ms. plech, cca 44 mm, Krubl: T16/1                             1 160,- 

906. Absolventský odznak vojenské vysoké školy z let 1961-1991, 

 na rubu sig. MK, vzadu matice, Krubl: tab. 5                                           1 300,- 

 

NĚMECKO  
907. Pamětní kříž na I. sv. válku 1914-1918                                                     1/1/1 160,- 

 

 

PAPÍROVÁ PLATIDLA 

RAKOUSKO UHERSKO  
               nouzová platidla 

908. LVOV město, 1 koruna rakousko-uherská 1914, ser.: XIV, č.3511 

 polské nápisy, v rohu perforace 1x 6mm, nep. okraj, jinak                             R       1/1 80,- 

 

ČESKOSLOVENSKO 
              údobí (1918-1939) 

909. 100 Kč 10.1.1931, specimen, Kc 311631, Nov.:23c                                   tém.N 220,- 

910. 500 Kč 2.5.1929, specimen, E 360903, Nov.:24c, zc. nep. dr. přehyby       tém.N 160,- 

 

 nouzová platidla 

911. Rumburk, kraj Liberec, odběrní poukázky na kuřivo 10.1.-6.2.1944 

 razítko města,   2 ks                                                                             tém.1/1 100,- 

 

 SLOVENSKÝ STÁT (1939-1945) 

912. 500 Kč 2.5.1929, PŘETISK:Slovenský Štát, specimen. H 556014, Nov.:43             N 400,- 

913. 10 KS 15.9.1939, specimen, Pr31-281107, Nov.: 46b                       tém.N 60,- 

914. 10 KS 15.9.1939, neperf., Mn25-373100, Nov.: 46b                                     tém.N 1000,- 

915. 10 KS 15.9.1939, specimen, Kl21-262305, Nov.: 46b                            N 60,- 

916. 20 KS 15.9.1939 specimen + 4 díry 10 mm, Za48-019336, Nov.:48b 

 přehyb, okraje                                                                                               -1/1- 190,- 
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 údobí (1945-1953) 

917. 2000 K poukázka 1945, specimen, 5Ra 0333356, Nov.:68a                            N 100,- 

918. 2000 K poukázka 1945, specimen, 9Au 031217, Nov.:68a                            N 100,- 

 

              údobí (1953-1993) 

919. 1 Kčs 1953 nepf., 10 Kčs 1986 2x, Nov.: 89a, 100,   3 ks                            N 50,- 

920. 100 Kčs 1953 neperfor., CR 147407, Nov.: 96a                                          N 90,- 

921. 100 Kčs 1953 neperfor., CS 858176, Nov.: 96a                                          N 80,- 

922. 500 Kčs 1973, neperf., U81-100220, Nov.: 108                                     tém.N 300,- 

 

ČESKÁ REPUBLIKA (1993-      ) 
923. 20 Kč 1994, A34 075121, Nov.:CZ4a, mastný flíček 2 mm, jinak            1/1 50,- 

 

ARGENTINA  
924. 1 Austral bl. (1985), Pick: 323                                                                      N 20,- 

 

GHANA  
925. 1 Cedi 6. 3. 1982, Pick: 17                                                                      N 40,- 

 

HONDURAS 
926. 1 Lempira 12. 5. 1994, Pick: 76                                                                      N 30,- 

 

JUGOSLÁVIE  
927. 10 dinar 1.11.1920, tisk ABNC - USA, Pick:21, silně přelož.                        RR          2/2 200,- 

 

MYANMAR  
928. 1 Kyat bl. (1970), Pick: 67                                                                      N 20,- 

 

NĚMECKO  
929. 1000 Mark 15.9. 1922, Td 037433, Pick:76, nep. růžek a okraj         tém.N 15,- 

930. 5000 Mark 19.11.1922, F 03008971, Pick:80                                     tém.N 40,- 

931. 5000 Mark 19.11.1922, F 03008970, Pick:80                                     tém.N 40,- 

932. 5000 Mark 19.11.1922, F 03008969, Pick:80                                     tém.N 40,- 

933. 5000 Mark 19.11.1922, F 03008968, Pick:80                                          N 90,- 

934. 5000 Mark 19.11.1922, F 03008967, Pick:80                                          N 90,- 

935. 5000 Mark 19.11.1922, F 03008966, Pick:80                                          N 90,- 

936. 5 Milionen Mark 1. 6. 1923, A-01490732, Pick:90, přehyby                           R        -1/1- 300,- 

937. 20 Milionen Mark 1. 10. 1923, HO-9, 136834, jednostr. tisk, Pick:118 R        tém.N 200,- 

938. 50 Mark 30. 3. 1933, Pick: 182, dr. potrh. okraj                                       -2/3 40,- 
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939. 100 Reichsmark 24. 6. 1935, vydání Schornerovy armády v březnu 1945 

 T 7396475, Ros: 182, Pick:190                                                                      R        tém. N 600,- 

 

 nouzová platidla 

940. Bavorská státní banka, 100 000 000 Mark 20. 9. 1923, č.: 410849 

 skvrnka, nep. okraj                                                                                tém.N 50,- 

941. Bayerische notenbank, 10 Milionen Mark 1. 9. 1923, č.:068531 

 dr. přehyby, nep. skvrnky                                                                                  1/1 30,- 

942. ALTONA - město, 5 Mark 2. 11. 1918, nep. růžek                                      -1/1- 20,- 

943. GLOGAU (Hlohov ve Slezsku) 25 pfennig 1.12.1920                                         N 40,- 

944. MNICHOV, 1 Milion Mark 14. 8. 1923, nep. růžek, okraj                         1/1- 50,- 

945. OSTHAVELLAND Sparkasse, 100 Mark 1.3.1923                                          N 20,- 

946. SOEST  (město v Sev. porýní Westfalsku), 1 Mark 31.12.1922, dr. okraje       tém.1/1 20,- 

947. Wurtembergische Notenbank, 100.000.000 Mark 1. 8. 1923 Stuttgart 

 č.: M 000350, přel. roh                                                                                   1/1 40,- 

948. HELGOLAND, 1 Mark 1920, č.: 054612, dírka od špendlíku, dr. okraje          -1/1- 18,- 

 

RAKOUSKO republika  
949. 1 koruna R.-U. 1.12.1916, přetisk Deutschoesterreich bl.(1919), Pick: 49, přehlá       -1/1- 5,- 

950. 2 korona R.-U. 1.3.1917, přetisk Deutschoesterreich 

 na rak. straně, 1695-168492, Pick: 50                                                        N 16,- 

951. 2 korona R.-U. 1.3.1917, přetisk Deutschoesterreich 

 na rak. straně, 1695-168493, Pick: 50                                                   tém.N 16,- 

952. 2 korona R.-U. 1.3.1917, přetisk Deutschoesterreich 

 na rak. straně, 1695-168484, Pick: 50                                                        N 16,- 

953. 100 kronen 2. 1. 1922, 1100-962484, Pick: 77                                     tém.N 10,- 

954. 100 kronen 2. 1. 1922, 1029-295020, Pick: 77                                          N 10,- 

 

 nouzová platidla 

955. WEITERSFELDEN, 20 heller 10. 5. 1920, 5 mm natrž.                      tém.1/1 8,- 

956. EISSHUBEL bei Wien, Nerozstříhaná 1x30, 2x20, 2x10, 1x5 heller, 

 14. 6. 1920                                                                                             tém.N 20,- 

957. WIEN město, 50 Kronen 1. 11. 1918, O2 - 33088                                          N 50,- 

 

RUSKO 
              carství 

958. 2 kopějki bl. (1915-1917), Kaznačejskij Razumnyj znak, Pick:25              N 20,- 

 

 Svaz Poamuří ve Vladivistoku 

959. 1 rubl bl., vzadu kulaté razítko, ruční podpis, č. 07786, přelož.            2/2- 80,- 
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             republika (1917-1924) 

960. Rasčetnyj znak, 250 rublů 1919, Pick:102a                                                       2/2 26,- 

961. 1 rubl 1920, gosudarstvěnyj kreditnyj bilet, č.: 226471 Pick: ---             R        -1až2 100,- 

962. 100 rublů 1919, Rostov na Donu, ČA 00001, Pick:417                            N 360,- 

 

USA 
963. První národní městská banka New York, 20 dolars šek, bez data, přetisk 

 specimen, 5x prforace ca 4 mm, na rubu od lepidla                                        1/2 20,- 

 

              nouzové 

964. 5 cents US Postage, 6. mezinárodní fil. výstava, Washington D.C. 

 jednostr. tisk, 73x108 mm                                                                                     N 20,- 

 

VENEZUELA  
965. 5 Bolívares 21. 9. 1981, Pick: 70b                                                                      N 20,- 

 

ZAIRE  
966. 10 Nouveaux Zaires, Pick: 54                                                                      N 50,- 

 

 


